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ALBANIË
E	 2969	 0	 N° 4 (Mi.) “1913 - 5pa. okergeel” op fragment met keur Calves e.a., zm (Mi. €500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 2970	 *	 PA 22/28 “Opdruk van 1929” met keurstempels, zm (Yv. €1.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 2971	 **	 BF 6d + ongetand ‘1959 Ruimtevaart’ (2x), zm (Yv € 240) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .

ANDORRA FRANS
F	 2972	 **	 N° 24/46 “Paysages de la principauté”, zm (Yv. €960). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 115	 . .  .  .  .  .  .
E	 2973	 **	 N° 47/60 “Armoiries des vallées”, zm (Yv. €165). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 2974	 **	 N° 61/92 “Paysages”, zm (Yv. €667) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
F	 2975	 **	 N° 93/137 “Paysages”, zm (Yv. €206) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 24	 . .  .  .  .  .  .
F	 2976	 **	 N° 138/53 “Paysages”, zm (Yv. €251) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .

ARMENIË
KB	2977	 **/*	 1919/1920 Kleine verzameling in insteekboekje met diverse beter genoteerde zegels,  
			   interessant voor specialist, zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

BALTISCHE STATEN
BALTISCHE STATEN - Verzameling/Samenstelling
E	 2978	 0	 Letland N° 33 (Mi.) “1919 - 10kop. bruin en rood ongetand” met stempel Riga “29-5-20”,  
	 	 	 certificaat BPSB, beschrijving bijgevoegd uit archief, zeldzaam, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
B	 2979	 */0	 Verzameling oudere zegels op losse bladen, Estland, Letland, Litouwen en Midden Litouwen, 
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

BULGARIJE
E	 2980	 **	 Oostrumelië, n° 8 (Mi.) “1881 20pa. zwart en roze” in tanding 13 1/2, tête-bêche paar, niet vermeld 
	 	 	 in Michel, maar wel bekend, één zegel met scharnier, ander postfris, certificaat en keur Zagorsky, 
			   zeldzaam!, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .

DUITSLAND - OUDE STATEN
DUITSLAND - Oude Staten “Diverse”
F	 2981	 (*)/0	 Baden 1851/1868, verzameling op insteekblad, met diverse betere zegels, hoge cote, m/ntz.. .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 2982	 */0	 Bayern 1849/1920, Mooie voorraad in insteekboek, waarbij beter materiaal overwegend gest.  
			   + dienst en tax, loont dus de moeite om goed te bekijken, zm/m (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 2983	 ✉	 Bayern, 1912 LP brief met o.a. halbamtliche Flugpostmarke Mi. n° F1, zm (Mi. €500) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 2984	 PWS	 Bayern 1912 Halbamtliche Flugpostkarte Mi. n° SFP 1, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
KB	2985	 0	 Norddeutscher Postbezirk, flinke voorraad zegels op kaarten, zeer interessant voor  
			   stempelverzamelaar, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
KB	2986	 MIX	 Thurn & Taxis, grote hoeveelheid zegels op kaarten, w.o. zeer veel betere stempels,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 2987	 ✉	 Sachsen 1871 Bauzen met recostrookje en mooie ingekaderde “Portopflichtige Dienstsache”  
			   in blauwe kleur, portcijfer 2, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 2988	 (*)/0	 Verzameling op albumbladen, met Mecklenburg- Strelitz, Norddeutcher Postbezirk en  
			   Elsass- Lothringen, goed gevuld met betere waarden, in gemengde kwaliteit,  
			   hoge cat. waarde, m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
F	 2989	 0	 Diverse gebieden op albumblad, 50 zegels, w.o. wat betere waarden, m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

DUITSLAND - Kolonies
KB	2990	**/*/0	  Van China ... Turkije, interessante samenstelling op kaartjes, hoge cat. waarde, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 180	 . .  .  .  .  .  .

Danzig
A	 2991 	 MIX	 1920/1945 Prachtige verzameling met enkele voorlopers, zegels quasi volledig met extra’s  
			   met burelage volledig Mi. 181/192 ** met attest 237/39 ** met attest, tevens Port Gdansk, zm. .  .  .  .  . F	 400	 . .  .  .  .  .  .

Saargebied
E	 2992	 *	 A 31 (Mi.) “1920 - 2pf. donkerblauwgrijs met opdruk Sarre”, keur Liphschutz BPP, schaarse zegel,  
			   m/ntz (Mi. 1.100) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 2993	 *	 N° 128/34 “Volkshilfe”, gesigneerd Hoffman”, zm (Mi. €550) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 44	 . .  .  .  .  .  .
A	 2994	**/*/0	  1920/1959 Ook Memel, uitgebreide verzameling in Lindner album met betere zegels en reeksen,  
			    tevens Franse zone en Saarland, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .

Saar
E	 2995	 **	 N° 297/98 “Europarat”, zm (Mi. €230). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .

Vijfde veilingdag 	 Vrijdag - 20 Oktober 2023 om 09.00 u.

Cinquième jour de vente 	 Vendredi - 20 Octobre 2023 à 09.00 h.
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A	 2996	 MIX	 1920/1959 Gespecialiseerde prachtverzameling in 2 albums met variëteiten, veldelen w.o.  
			   Mi. 12a * (kopstaande opdruk, keur Brun, cataloguswaarde 600), 1948 Hochwasserhilfe  
			   blokken ** (lichte gomplooitjes), diverse kleinbogen, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 500	 . .  .  .  .  .  .

DUITSLAND - Abstimmungsgebiete
A	 2997	 MIX	 1920/1924 Allenstein, Marienwerder en Memel, mooie verzameling in album aangevuld met  
			   verwante zegels (w.o. Reich IPOSTA blok niet mooi), tevens voorlopers vanaf 1820, 
			   Memel Mi. n° 234II/237II * gesigneerd Brun, lokal “Memelland ist frei” in stroken van  
			   de 3 types aan elkaar (Mi. 610), goed gedocumenteerd, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 350	 . .  .  .  .  .  .
A	 2998	 **/*	 Sleswig, Oberschlesien, verzameling in ringband met verwante gebieden zoals Denemarken,  
			   Polen, CIHS Mi. n° 1/18, alle met stempel “Geprüft M. Haertel”, maar twijfelachtig, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .

BEZETTING
Bezetting tijdens de 1° W.O.
A	 2999	 MIX	 1914 Verzameling in album met België, incl. Eupen en Malmédy, Oostelijke bezetting w.o. Dorpat, 
			   Roemenië Zwangzuschlagsmarken e.a., O.S. opdrukken, Kärten w.o. private uitgiften  
			   (waarden t.e.m. “20kr.”), zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
KB	3000	 ✉	 1914/1918 Zeer mooi lot met 30 brieven en postkaarten m.b.t. de Duitse bezetting van Polen  
			   en Boekarest in 1914/1918, gefrankeerd met Germania postzegels, opdrukken Gen. Gouv.,  
			   Warschau, Russisch Polen met binnenlandse en buitenlandse bestemmingen, recobrieven,  
			   diverse censuurstroken en stempel, etc., zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3001	 0	 1915/1920 Zeer interessante verzameling Duitse bezetting en Abstimmungsgebiet met veel  
			   poststukken w.o. mengfrankeringen, Sosnowice zegels + brief, Zawiercie, Oberschlesien,  
			   Marienwerder, mooie koop, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 400	 . .  .  .  .  .  .

Bezetting tijdens de 2° W.O.
F	 3002	 PWS	 1937/1944 Böhmen und Mähren etc., mooie verzameling postwaardestukken ongebruikt  
			   w.o. Mi. K 1, P 9 1940, DP 1, Serbien P 1/5, bijzondere koop, zelden aangeboden,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3003	 MIX	 1938/1945 Interessante verzameling in album beginnend met Sudetenland 1938 poststukken,  
			   dan Böhmen u, Mähren, Tsjechoslowakije, Slowakije w.o. Mi. n° 1/22 * met keur, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3004	 MIX	 1939/1946 Verzameling bezetting in Oost-Europa met General Gouvernement incl. kleinbogen,  
			   Polen met o.a. regering in ballingschap, Oekraïne Alexanderstadt met keur, Pleskau, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3005	 MIX	 1940/1942 Verzameling in album met Luxemburg, Elzas en Lotharingen met groot aantal 
			   postwaardestukken, meest met diverse afbeeldingen, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3006	 **/*	 1940/1945 Denemarken, Noorwegen, Finland en Griekenland, verzameling in album van  
			   deze periode, Griekenland met o.a. 1940 Nationale Jeugd * (beide reeksen), tevens beide  
			   reeksen van bezetting Noord-Epirus, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3007	 **/*	 1941/1943, volledig album met gedocumenteerde en zeer mooie verzameling waarin de geschiedenis  
			   wordt beschreven met o.a. Regering in ballingschap (1943), Servië 1941/1943, krijgsgevangenen zeer 
			   uitgebreid en gespecialiseerd, 1942 “Voor de armen” zegels en blok, diverse verwante zegels 
			   bijgevoegd, zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3008	 **	 1941/1945 Prachtige verzameling in album met o.a. Mi. n° 24/38 ** met keur (Mi. 1.000), veel 
			   volledige vellen en kleinbogen, Sturmdivision ** zegels en blok zonder keur, veldpost, tenslotte 
			   Kroatië Sibenik n° 1/5 ** met attest, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
B	 3009	**/*/0	 Samenstelling Danzig, Saar Böhmen u. Mähren met betere zegels, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .

Lokaal uitgaven
E	 3010	 **/*	 Grossräschen n° 30 in strip van 3, middelste zegel klein formaat **, buitenste zegels *  
	 	 	 met fotocertificaat, prachtig drieluik, zm (Mi. 640) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .

Sovjet bezetting
E	 3011	 **	 West-Sachsen, Mi. BL 5Y “1946 Leipzig”, gebruikelijke gomplooitjes, zm (Mi. €250). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 28	 . .  .  .  .  .  .
A	 3012	 MIX	 1945/1949 Mooie verzameling in klemband met o.a. Ost-Sachsen n° 1 * (met keur), deze uitgifte 
			   gespecialiseerd w.o. Coswig, Grossröhrsdorf, Thüringen met o.a. wat variëteiten, BL 2t **, BL 4 **, 
			   Goethe blok *, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3013	 **/0	 1945/1949 Mooie verzameling in ringband, postfris (hier en daar met scharnier) en gestempeld 
			   verzameld met o.a. Mecklenburg-Vorpommern, Ost-Sachsen, Sachsen, Thüringen met BL 1 **  
			   (dubbel gekeurd) en gestempeld, BL gest. (beide papiersoorten), Allgemeine Ausgaben,  
			   Goetheblok ** en gest., zm (Enorme cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 800	 . .  .  .  .  .  .

Amerikaanse en Britse bezetting - BIZONE
E	 3014	 **	 N° 52-I/68-I (Mi.) “1948 - bandopdruk”, volledige reeks, alle met keur Schlegel en 8 belangrijkste  
	 	 	 waarden met certificaat Raybaudi, vf (Mi. 500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .

Geallieerde bezetting
E	 3015	 **	 N° 73eg/97IIeg (Mi.) “1949/51 Bauten”, tanding 14, zm (Mi. €730). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3016	**/*/0	 1945/1949 Verzameling alle zones in klemband, inclusief lokaaluitgiften en wat privé-opdrukken, 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3017	**/*/0	 1946/1948 Verzameling zones w.o. wat “Lokalausgaben”, ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
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REICH
REICH - Reeksen
E	 3018	 **	 N° 17 ‘3 Pf, 1945 Feldpost opdruk op Hitler’, Ruhrkessel keurstempel, schaars, zm (Mi. €80) . .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
E	 3019	 **	 N° 499A/507A “Deutsche Nothilfe - Wagner”, tanding 14 x 13, zm (Mi. €3.000) - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  . F	 300	 . .  .  .  .  .  .
E	 3020	 **	 N° 897I (Mi.) “Innsbruck 6 + 4 plaatfout witte vlek op de borst”, paar met normale zegel,  
			   zm (Mi. + 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
GF	3021	 **	 N° 909/10 ‘1945 SA en SS’ (volledige vellen van 50), enkele onbeduidende gomoneffenheden  
			   maar ZEER ZELDZAAM (Mi 4.500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 600	 . .  .  .  .  .  .
E	 3022	 0	 Flugpost (Mi.) IV “Gelber Hund” met attest Sieger, zm (Mi. €200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .

REICH - Zusammendrucke 
E	 3023	 0	 W 2.5 “Germania 5pf. groen + reclame Gewerkschaft Quint”, zm (Mi. €450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3024	 0	 W 2.7 “Germania 5pf. groen + reclame Apfelwein”, zm (Mi. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 48	 . .  .  .  .  .  .
E	 3025	 0	 W 3.2 “Germania 10pf. rood + reclame Bienen Honig M. Gühler”, zm (Mi. €500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 62	 . .  .  .  .  .  .

REICH - Brieven en/of poststukken
D	 3026	 ✉	 1871/1945 Uitgebreide verzameling poststukken w.o. LP, waardebrieven, geïllustreerde  
			   enveloppen in 8 ringbanden, interessante koop, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
D	 3027	 ✉	 1873/1945 Zeer uitgebreide, gespecialiseerde verzameling postwaardestukken, veel met  
			   bijfrankering, na te zien op stempels, vele honderden in 8 ringbanden, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3028	 ✉	 1914/1957 Album met verregaand volledige verzameling postwaardestukken vrijwel alle  
			   ongebruikt van bezette gebieden Memel, Saar (w.o. Mi. n° P24/30), Danzig met veel goede  
			   stukken, bezetting W.O. I w.o. België P15, zm (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
F	 3029	 ✉	 1936 ‘Olympische spelen’ 10 geïllustreerde postwaardestukken, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3030	 ✉	 1940/1945 Grote hoeveelheid poststukken in 2 albums w.o. veel Feldpost (incl. klein archiefje 
			   brieven), pakketkaarten met Hitlerfrankering, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
F	 3031	 ✉	 1940/1944 Aardige samenstelling van 35 poststukken w.o. diverse enkelfrankeringen, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
F	 3032	 ✉	 1944, 2 brieven met enkelfrankering N° 885 ‘30 + 20 Pf bergjager’ zeldzaam, zm (Hoge cote). .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

REICH - Verzameling en/of samenstelling
A	 3033	**/*/0	 1872/1945 Prachtverzameling volledig met uitzondering van Mi. BL 2, n° 65 en LP 496, enkele 
	 	 	 zegels gestempeld, veelal met scharnier, maar ook postfris, n° 7 * en 8 * met certificaat, 
			   IPOSTA ** keur Schlegel, Ostropa met speciaalstempel, zm/m (Enorme cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 2500	 . .  .  .  .  .  .
A	 3034	**/*/0	 1872/1945 Goed gevulde verzameling in Davo album met betere zegels, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 180	 . .  .  .  .  .  .
A	 3035	 0	 1872/1932 Verzameling in oude Leuchtturm klemband met betere zegels, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3036	 MIX	 1872/1932, verzameling in oude Leuchtturm klemband, zm/m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
GF	3037	**/*/0	 1875/1923 Voorraad op honderden kaartjes, waarbij wapenschilden, Germania, Inflatie, mooi 
			   uitzoeklot, overwegend gest., zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3038	 **/*	 1875/1944 Verzameling in album met dienst volledig (1905 *), Feldpost en telegraafzegels, zm . .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3039	**/*/0	 1880/1944 Samenstelling met dubbels in kleinformaat insteekboek, zm/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
A	 3040	 */0	 1886/1887 Erdmann album 1887 met privé uitgiften, leuk en zelden aangeboden, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3041	 **/*	 1912/1941 Prachtverzameling Zusammendrücke in album met groot aantal Nothilfe postfris,  
			   quasi volledig slechts 11 combinaties ontbreken, tevens rolzegels einde rol, zeldzame koop!, zm . .  .  .  . F	 3500	 . .  .  .  .  .  .
A	 3042	**/*/0	 1921/1942 Gestempelde reeksen in insteekboekje, tevens misperforaties, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
F	 3043	 *	 1924/1934 Verzameling waarbij betere reeksen op insteekbladen, w.o. 344/50, 364/67, 378/84,  
			   407/9, 410/22, 556/64, zm/m/ntz (Mi. 1.480) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
KB	3044	**/*/0	 1925/1940, mooie uitgebreide samenstelling combinaties uit Boekjes met diverse goede  
			   (Mi cote ca 8.000) + bijgevoegd Berlin (Mi) N° 154 (rolzegel strip van 5, Mi cote 480). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 700	 . .  .  .  .  .  .
F	 3045	 0	 1932/1936 “Hindenburg”, samenstelling met kleurnuances, curiositeiten op bladen, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
GF	3046	 MIX	 Zeer gevarieerd geheel in albums, etc., w.o. Reich Olympiade gest., verzameling Staten en Reich 
	 	 	 in Davo album, bezette gebieden (leuk boek), Polen lokaalpost (vals en echt), Infla w.o. op stuk, 
			   Notgeld, tevens wat diversen, mooie koop, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .

REICH - Propaganda
F	 3047	 **	 Kriegs- und Propagandafalschungen (Mi) ,N° 15/16 ‘Hoofd Hitler’ zm (Mi € 6.000). . . . . . . . . . . . . . . @	 600	 . .  .  .  .  .  .

DUITSE POST FRANKREICH - DÜNKIRCHEN
A	 3048	 **/*	 1940/1945 Volledige verzameling tijdens de periode incl. alle spoorwegzegels, tevens Légions des 
			   volontaires, paar Coudekerque n° 6 ** (Cataloguswaarde + 1.200), Kanaaleilanden, Saint Nazaire, 
			   prachtkoop, mooi gedocumenteerd in ringband, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 300	 . .  .  .  .  .  .

BUND 
BUND - Reeksen
E	 3049	 **	 N° 123/38 “Posthorn”, 90 geprüft Schlegel, zm (Mi. €2.200) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 220	 . .  .  .  .  .  .
E	 3050	 *	 N° 123/38 “Posthorn”, zm (Mi. €700). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 56	 . .  .  .  .  .  .
E	 3051	 **	 N° 177/96 “Heuss”, zm (Mi. €300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

BUND - Verzameling en/of samenstelling
A	 3052	 0	 1946/2003 Na zones, quasi volledige verzameling in 2 Davo albums inclusief blokken, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 130	 . .  .  .  .  .  .
D	 3053	 **/0	 1949/2010 Behoorlijk gevulde verzameling in 9 Safe albums w.o. modern postfris, zm/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3054	**/*/0	 1949/2018 Mooie verzameling in LX insteekalbum, meest gestempeld tot 2000, daarna gemengd 
			   gestempeld en postfris, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3055	 0	 1949/1990 goed gevulde verzameling in 4 KaBe albums, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3056	**/*/0	 1949/1959 Verzameling met de betere reeksen in klemband, zm (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3057	 **	 1949/1975 Mooie volledige verzameling met Posthorn, w.o. “70pf.” en “80pf.” keur Schlegel,  
			   90pf. zeer lichte plooi, Heuss “50pf.” keur Schlegel, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3058	 **	 1949/2004 Op enkele onbelangrijke zegels na, volledige verzameling in 4 Leuchtturm albums,  
			   betere zegels gekeurd, Posthorn reeks met attest Schlegel, prachtkoop,  
			   zm (Zeer hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 900	 . .  .  .  .  .  .
A	 3059	 0	 1949/2005 Uitgebreide voorraad in 2 Filisafe boeken met betere zegels beginperiode, zm/m . .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3060	 0	 1949/2000 Gestempelde winkelvoorraad in 3 dikke insteekboeken met enorm veel zegels, zm . .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3061	 0	 1949/1990 Verzameling in Davo album met wat beter materiaal, ook wat zones, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3062	**/(**)	 1949/2000 Postfrisse winkelvoorraad in 2 Filisafe insteekboeken met betere zegels,  
			   ook wat nagegomd, zm/ntz (Enorme cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3063	 ✉	 1948/1980 Voledige verzameling in insteekboek, zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3064	 **/0	 1952/2006 Grote voorraad in 2 boeken, zm (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3065	 **	 1959/1980 Voorraad blokken in insteekboek met o.a. Beethovenblok (26x),  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3066	 **	 1960/2004 Verzameling in 4 KaBe albums verregaand volledig, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
D	 3067	**/FDC	 1980/1992 Ca. 1000 eerstedagladen met zegels ** en met eerstedagstempel,  
			   vergezeld van ca. 1000 bijhorende FDC’s in 26 (!) LX albums, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
D	 3068	 MIX	 1990/2001 Verzameling gestempeld in Davo album, nieuwtjes nog in enveloppe,  
			   doorlopend tot 2020, speciale uitgiften w.o. Numisblätter, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3069	 **/0	 1993/2009 Insteekboek met postfrisse en gestempelde zegels, moderne boekjes  
	 	 	 (sommige onvolledig, maar flink nominaal), zm (Frankeerwaarde: 280) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3070	 FDC	 2002/2009 Verzameling herinneringsbladen in album en verzameling FDC’s in 2 albums diverse 
			   periodes w.o. 2003/2006, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3071	 ✉	 Honderden poststukken, w.o. mooie frankeringen, ook wat ouder materiaal, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3072	 **	 Voorraad langlopende reeksen in insteekboek, zm (Mi. €2.550). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
D	 3073	 FDC	 Verzameling eerstedagbladen in 13 LX bladen (1974/96), zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3074	 FDC	 Verzameling eerstedagenveloppen, normaal- en grootformaat (2013/17) in 5 LX albums,  
			   alle “echt gelopen”, leeg album 2018 bijgevoegd, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3075	 FDC	 Samenstelling met 80 FDC’s, w.o. Beroemde personen, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

BERLIJN
BERLIJN - Reeksen, Verzameling en/of samenstelling
E	 3076	 **	 BL 1 “Berliner Währungsgeschädigten”, zm (Mi. €950) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 76	 . .  .  .  .  .  .
E	 3077	 0	 N° 1/20 “Allierte Besetzung”, meerdere zegels, gekeurd 2-3-5 mark, zm (Mi. €2.400). . . . . . . . . . . . . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3078	 **	 N° 35/41 “1949 UPU”, luxe reeks, met fotocertificaat, zm (Mi € 750) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 120	 . .  .  .  .  .  .
F	 3079	 **	 N° 35/41 “1949 UPU” in blok van 4, prachtig, zm (Mi. €3.000) - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 400	 . .  .  .  .  .  .
E	 3080	 0	 N° 35/41 “1949 UPU”, m (Mi. €320) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3081	 **	 N° 35/41 “1949 UPU”, zm (Mi. €750). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 90	 . .  .  .  .  .  .
E	 3082	 **	 N° 42/60 “Berliner Bauten”, zm (Mi. €750). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 90	 . .  .  .  .  .  .
E	 3083	 **	 N° 61/63 “Goethe”, zm (Mi. €320). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 38	 . .  .  .  .  .  .
E	 3084	 **	 N° 64/67 “Alliierte Besetzung mit Aufdruck”, zm (Mi. €250). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 28	 . .  .  .  .  .  .
E	 3085	 **	 N° 68/70 “Berliner Währungsgeschädigten”, zm (Mi. €350). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 42	 . .  .  .  .  .  .
A	 3086	 0	 1948/1990 Aardige verzameling in Davo album, zm/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3087	**/*/0	 1948/1990 Goed gevulde verzameling in Leuchtturm album, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 130	 . .  .  .  .  .  .
D	 3088	**/FDC	 1981/1990 Ca. 200 eerstedagbladen met bijhorende bladen met zegels ** en extra zegel  
			   met eerstedagstempel in 6 LX albums, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

BERLIJN - Verzameling en/of samenstelling
A	 3089	**/*/0	 1948/1990 Verzameling in Davo album met diverse betere zegels, veel volledige jaargangen  
			   postfris, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3090	 0	 1948/1990 Gestempelde voorraad in Filisafe insteekboek, w.o. combinaties uit boekjes, zm/m . .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3091	**/*/0	 1948/190 Quasi volledige verzameling in Leuchtturm album, zm/m (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3092	**/*/0	 1948/1979 Verzameling in album, meest gestempeld w.o. UPU, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3093	**/*/0	 1948/1990, volledige verzameling in Davo-album, beginjaren met scharnier, vanaf 1955 postfris,  
			   met o.a. BF 1 ** (klein gomvlekje), deels ook gestempeld aanwezig, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 500	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3094	**/(**)	 1948/1990 Postfrisse voorraad in Filisafe album, ook wat nagegomd,  
			   zm/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
D	 3095	 FDC	 1975/1990, verzameling Eerstedagbladen, los in doos (ruim 150 ex), zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3096	 FDC	 Eerstedagbladen 1975/90, in 4 luxe albums, zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3097	 FDC	 Verzameling/ voorraad FDC’s (1956/77), in schoendoos (ca 300 ex). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

D.D.R.
D.D.R. - Reeksen, Verzameling en/of samenstelling
E	 3098	 **	 N° 286/88 “1951 - Mao”, zm (Mi. €320). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 38	 . .  .  .  .  .  .
E	 3099	 **	 N° 327/41 “Persönlichkeiten”, zm (Mi. €400) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3100	 **	 N° 405/22 “Fünfjahrplan”, zm (Mi. €250). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3101	 **	 N° 453 I (Mi.) “1955 - 10pf. mit langer Nase”, zm (Mi. €150). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
A	 3102	**/*/0	 1945/1990, verzameling in 4 Davoalbums, vanaf Sovjet zone, na de zones quasi volledig,  
			   meest gestempeld, zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3103	**/*/0	 1948/90 Verzameling in insteekboek met flinke cataloguswaarde, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3104	**/*/0	 1949/1990, verregaand volledige vrijwel geheel postfrisse verzameling in 8 Lindneralbums,  
			   incl Karl Marx-blokken (met *), zm, hoge cote.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3105	 **/0	 1949/1990 Enorme voorraad in 5 dikke insteekboeken, w.o. koeriersdienst, combinaties,  
			   rolzegels, zm/m (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3106	 0	 1949/1974 Goed gevulde verzameling in Davo album, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3107	 **/0	 1949/1990 Zeer uitgebreide verzameling in 2 insteekboeken, meestal gest. (enkele blokken **),  
			   zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3108	 **	 1949/1990 Volledige prachtverzameling in 3 Leuchtturm albums inclusief de blokken,  
			   in eerste album veel reeksen dubbel aanwezig, zm (Hoge cataloguswaarde!) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3109	**/*/0	 1950/1990 Verzameling in LX insteekalbum met o.a. Mao reeks, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
D	 3110	**/*/0	 Diverse verzamelingen in albums en wat Sovjetzone in insteekboek, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
D	 3111	 **/0	 Verzamelingen in albums en wat voorraad in insteekboeken, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

D.D.R. - Verzameling en/of samenstelling
A	 3112	 0	 1945/1960 Verzameling in Davo album met o.a. boekje Karl Marx Jahr 1953, interessante 
			   poststukken, blokken volledig, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3113	 **	 1949/1990, enorme voorraad in 4 insteekboeken, enkele zegels * Mao, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3114	**/*/0	 1950/1989 Voorraad blokken in dik insteekboek, grote hoeveelheid, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3115	 **/*	 1960/1990 Verzameling in 2 KaBe albums incl. blokken, waarschijnlijk volledig, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
GD	3116	 FDC	 Doosjes vol met ETB’s (tot 2001) incl. dubbels, zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

DUITSLAND - ALGEMEEN / SAMENSTELLINGEN 
A	 3117	**/*/0	 ENORM uitgebreide verzameling in 9 Lindneralbums van Staten .... Bund, met zeer veel goede 
			   zegels (zie scans), echter kwaliteit zeer gemengd, enorme cat. waarde, zeker bekijken, zm/m/ntz.. .  .  . F	 4500	 . .  .  .  .  .  .
A	 3118	 0	 1872/1972, verregaand volledige verzameling in insteekboek, doorsnee in goede kwaliteit, veel 
			   volledige reeksen w.o. Wagner, vervolgens Zones, Bund, zeer hoge cat. waarde, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3119	**/*/0	 1872/1990 Verzameling in LX insteekalbum met Reich, bezetting en Berlin met betere zegels, 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3120	 0	 1872/2013 Verzameling in dik insteekboek, zeer veel zegels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
D	 3121	 */0	 1914/1949, verzamelingen op losse bladen, met Reich, Bayern, Danzig, Slesvig, Memel, Saar, 
			   rouwzegels, Zones, zeer veel zegels, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3122	**/*/0	 1920/1957 Verzameling in klemband, w.o. Saar, Reich, bezetting, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3123	**/*/0	 1920/1957 Voorraadboek Memel, Saar (incl. zones en Saarland), Allenstein, etc., zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 76	 . .  .  .  .  .  .
B	 3124	**/*/0	 1920/1990, samenstelling op zwarte kaartjes met Reich, Zones, Bezetting (veel Luxemburg),  
			   tevens Berlin 1990 (** blokken van 4) zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3125	**/*/0	 1939/1946 Verzameling bezetting en zones in album, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3126	**/*/0	 1945/2002, verzameling Zones, Berlin en Bund, in album en insteekboek, Bund vnl postfris, zm/m. . .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3127	**/*/0	 1945/2000 Verzameling in album vanaf Zones (zegels), daarna boekjes Bund, zm/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3128	**/*/0	 1946/1999 Verzameling in 2 Davo albums v.a. zones met betere reeksen, tevens Berlijn,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3129	 **/0	 1948/1990 Verzameling Berlin in album en DDR ** in 2 insteekboeken met veel reeksen  
			   en blokken, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
D	 3130	**/*/0	 Doos vol insteekboeken Bund, Berlin, DDR en wat ouder materiaal w.o. postfris, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
D	 3131	**/*/0	 Diversen w.o. verzameling Bund, DDR, postfrisse veldelen Reich, w.o. Infla,  
			   bezetting (Saar en Danzig), zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
GD	3132	**/*/0	 Bund, Berlijn, DDR, uitgebreide samenstelling in 17 albums of insteekboeken, waarbij betere 
			   reeksen en waarden, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
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D	 3133	**/*/0	 Verzamelingen Duitse Staten, zones, bezetting in Safe albums en insteekboeken  
			   met o.a. Memel, Danzig, Saar, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3134	**/*/0	 Diversen w.o. Danzig e.a., verzameling Reich, staten, kolonies en burelen, Russische zones, 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3135	**/*/0	 Grote hoeveelheid zegels in zakjes w.o. bezetting, zones, rouwzegels, koloniën, Reich,  
			   veel blokken, verrassingen aannemelijk, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3136	**/*(*)0	 Reich, Bohemen & Moravië, Generalgouvernement en Zones, verzameling in insteekboek,  
	 	 	 w.o. betere waarden, veel Inflatie en reeksen, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3137	 **/0	 Bund en Berlin, voorraad postzegelboekjes in album, tevens DDR en wat andere landen, zm . .  .  .  .  .  .  @	 74	 . .  .  .  .  .  .
D	 3138	 MIX	 Diversen w.o. oud materiaal, FDC’s, Saar, zones, bezette gebieden, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3139	**/*/0	 Verzameling in insteekboek met Reich, Sovjetzone e.a., zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
D	 3140	 MIX	 Diversen in insteekboeken en albums w.o. Reich, Zone, DDR, Bund, Reich, Berlijn,  
			   grote hoeveelheid zegels en blokken, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3141	 0	 Bund en Berlin, 1949/1996, verzameling in 2 Davo albums, zeer goed gevuld (geen top in 
			   beginperiode), zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
GD	3142	**/*/0	 Bayern, Berlijn, Bund en Saar, tot voor de eenmaking, ideaal als start, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
D	 3143	**/*/0	 Gevarieerd geheel w.o. jaargangen en speciale uitgiften DDR, Reich op kaartjes, poststukken, 
			   zonder topzegels maar goed bezichtigen loont de moeite, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3144	 */0	 Oude Staten, Reich, zones, Berlijn, samenstelling in insteekboek, m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
D	 3145	**/*/0	 Diversen in insteekboeken en albums, Reich, Bund, Berlin, etc... zm/m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
D	 3146	 MIX	 Diversen w.o. lege voordrukalbums, speciale uitgiften, DDR in album, zwartdrukken, blokken, zm . .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
D	 3147	 0	 Verzamelingen en voorraadboeken, alle periodes, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3148	**/*/0	 Samenstelling Oude Staten, Reich, DDR en Berlijn in insteekboek, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
D	 3149	**/*/0	 Reich, zones, Bund in insteekboeken, bezetting, Saar, etc., zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3150	 MIX	 Diverse jaarboeken, brieven, voorraad ** en gestempeld, zichtkaarten, tevens FDC’s UNO, zm . .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3151	**/FDC	 ETB’s, ** op kaartjes, poststukken, etc., zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3152	**/*/0	 Doos vol brieven, zegels, FDC’s, etc., zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3153	**/*/0	 Edelcollecties Bund en Berlin, DDR, diversen op bladen en in albums, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3154	**/*/0	 Voorraadboeken Bund, Berlin, DDR en verzameling Berlin ** in Leuchtturm album, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3155	 0	 Gebieden, doos afgeweekte zegels (gesorteerd) in 10-tallen sigarenkistjes.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

Duitsland - Algemeen/Brieven, documenten
KB	3156	 ✉	 1880/1923 Doosje met 50 PWST en brieven, oude Duitse Staten, veldpost, censuur,  
	 	 	 inflatie, etc., zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3157	 ❒	 1928/1939 Twee Arbeitsbuch (1935 en 1939) en twee Deutsches Reich Reisepass (1928 en 1929),  
			   alles in zeer goede staat, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3158	 ✉	 Grote hoeveelheid poststukken in verhuisdoos w.o. veel ouder materiaal, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3159	 ✉	 Bund, Berlijn, DDR, samenstelling honderden PWST/brieven en FDC’s in 13 boeken, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3160	 ✉	 Bund, België, DDR, samenstelling vele honderden brieven, PWST, HK en MK, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK
FRANKRIJK - Cérès
E	 3161	 0	 N° 3 (3x) + 4 (4x) Colonies émissions genérales n° 23, 8 goed gerande zegels,  
			   w.o. diverse betere tinten en alle mooi gest., zm (Yv. + 470). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3162	 ✉	 N° 3 “20c. noir sur jaune”, goed gerand, op mooie brief naar Perpignan, zm (Yv. €110). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Napoléon III en Napoléon III Lauré
E	 3163	 0	 N° 10/13B + 17A/B Mooie selectie Napoléon III met 6 goed gerande zegels, zm (OBP €395). .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3164	 0	 N° 11 “1c. olive”, uitzonderlijk breed gerand en lichte centrale afst. “c.à.d.”, pracht ex.,  
			   zm (Yv. 90). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3165	 0	 N° 12 + 12c + 17A + 17B (4x) Mooie selectie met 7 volrandige zegels zonder gebreken,  
			   maar wat minder mooi gest., zm/m (Yv. 780). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3166	 **	 N° 14B Napoléon III “20c. blauw”, type II, horizontaal paar met bladboord, volle originele gom,  
	 	 	 maar met lichte gomplooi, met fotocertificaat, m/ntz (Yv. ++ 1.100) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3167	 0	 N° 17Aa + 17Ac + 17B “80c. carmin clair” +”80c. carmin foncé sur paille” + “80c. roze”,  
			   alle 3 zeer goed gerand en mooi gest., zm (Yv. 300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3168	 **	 N° 19 Napoléon III “1c. vert olive” met volle originele gom zonder scharnierspoor, tanding wat 
	 	 	 onregelmatig, met fotocertificaat, zm/m (Yv. + 240). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3169	 **	 N° 24 ‘80c rose’ volle originele gom, zonder * spoor, zeer mooie centrage en uiterst fris 
			   PRACHTEX. (Yv ++2.300) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 500	 . .  .  .  .  .  .
E	 3170	 *	 N° 25 Napoleon Lauré “1c. vert bronze” met zeer frisse originele gom met minieme  
			   gomonderbreking, zm (Yv. + 90). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3171	 ❒	 Napoleon III Lauré, “4c. vert-jaune sur verdâtre”, ongetande zegel uitgegeven ter gelegenheid  
			   van de wereld Expo van 1867, “tirage spécial de l’Expo universelle de 1867”, zm (Maury 150). . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Cérès de Bordeaux
E	 3172	 **/*	 N° 39C “1c. olive Rep. 3” in blok van 4, breed gerand + integrale bladboord en frisse originele gom 
			   waarbij de twee onderste zegels **, zm (Yv. ++ 800). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3173	 0	 N° 40B “2c. brun-rouge”, zeer goed gerand en lichte centrale afst. “c.à.d.”, zm (Yv. €330) . .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3174	 **	 N° 40B “2c. brun rouge Rep. 2”, zeer breed gerand en volle originele gom zonder scharnierspoor, 
			   diverse keurmerken, pracht ex., zm (Yv. ++ 360). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3175	 **	 N° 40B “2c. brun rouge Rep. 2”, breed gerand en volle originele gom zonder scharnierspoor,  
			   zm (Yv. ++ 360). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3176	 0	 N° 43B + 43Ba “10c. bistre-jaune” en “10c. bistre orange”, beide goed gerand, zm (Yv. €270). .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3177	 0	 N° 47 “30c. brun”, breed gerand, mooie centrale afst. G.C. 698-Calais, zm (Yv. €250) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3178	 *	 N° 49 “80c. rose”, zeer goed gerand en zeer licht scharnierspoor, bijna **, zm (Yv. €725) . .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3179	 (**)	 N° 49 “80c. rose”, breed gerand doch hersteld en hergomd, zeer mooi van uitzicht, ntz (Yv. €725). .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Cérès III ° Republiek
E	 3180	 *	 N° 50 “1c. vert olive” met originele gom en licht scharnierspoor, zegel wat gedecentreerd,  
			   zo niet zeer mooi, zm/m (Yv. 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3181	 **	 N° 57 “80c. rose” met volle originele gom zonder scharnierspoor, zeer fris pracht ex. met 
	 	 	 fotocertificaat, zm (Yv. ++ 1.200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 240	 . .  .  .  .  .  .
KB	3182	 0	 N° 60B (50x) “25c. blauw type II”, samenstelling met 50 zegels, merendeel met beschrijving op 
			   blaadjes papier, interessant voor specialist, zm/m/ntz (Yv. 2.500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Sage
E	 3183	 0	 N° 62 “2c. vert”, licht gest., zm (Yv. €340). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
F	 3184	 0	 Type I en II: Samenstelling met 59 zegels op 2 oude albumbladen + 2 insteekkaartjes, gemengde 
			   kwaliteit, doch verschillende zeer mooi, o.a. 62 en 76, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3185	 *	 N° 63 “4c. vert” type I met bladboord, zeer frisse originele gom met zeer lichte scharnierspoor,  
			   zm (OBP 220). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3186	 **	 N° 65 “10c. vert” type I met volle originele gom zonder scharnierspoor met keurmerk Brun,  
			   zm (Yv. 1.800). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3187	 **	 N° 67 “20c. brun lilas” type I met volle originele gom zonder scharnierspoor met keurmerk Calves, 
			   zm (Yv. 1.275). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3188	 **	 N° 75 + 83 “5c. vert” type I en “1c. noir sur azuré”, beide met volle originele gom zonder 
			   scharnierspoor, zm (Yv. 84). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
E	 3189	 *	 N° 79 “25c. bleu - Type II” met zeer frisse originele gom, doch wat onregelmatige tanding,  
			   zo niet zeer mooi, m (Yv. 750) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3190	 *	 N° 85 + 86 “2c. brun rouge - Type II” in blok van 4 zegels (1 zegel dun), “3c. bistre jaune - 
			   Type II”, beide met zeer licht scharnierspoor, zm (Yv. 390) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3191	 **	 N° 92 “25c. bistre sur jaune” type II met perfecte originele gom zonder scharnierspoor  
			   + zeer mooie centrage, zm (Yv. 900). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 130	 . .  .  .  .  .  .
E	 3192	 **	 N° 93 “35c. violet noir sur jaune” type II met volle originele gom zonder scharnierspoor en zeer 
	 	 	 mooie centrage, diverse keurmerken w.o. Brun, met fotocertificaat, zm (Yv. 1.200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 180	 . .  .  .  .  .  .
E	 3193	 *	 N° 97 “25c. noir/rose” (II) Type II, zeer licht scharnierspoor en zeer mooie centrage, zm (Yv. 120). .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3194	 **	 N° 98 “50c. rose” type II met bladboord en volle originele gom zonder scharnierspoor, 
	 	 	 fotocertificaat Von der Weid, zm (Yv. 428). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3195	 **	 N° 101 “15c. bleu” type II quadrillé met volle originele gom zonder scharnierspoor, zm (Yv. €60). .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Semi-moderne en moderne periode
E	 3196	 **	 N° 108 + 108b + 125 Kleine selectie van 3 goede waarden, zm (Yv. €63). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3197	 **	 N° 114 “Type Mouchon - 25c. bleu” type I, zm (Yv. €375). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3198	 **	 N° 115-Cu “Type Mouchon - 30c. violet” met tanding variëteit in bladboord, 1 korte tanding 
			   bovenaan, zo niet zeer mooi, zm/m (Yv. + 315). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3199	 **	 N° 120 “Type Merson - 50c. brun et gris”, zm (Yv. €500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3200	 *	 N° 122 “Type Merson - 2fr. violet et jaune” met zéér licht scharnierspoor, bijna **, zm (Yv. 1.000) . .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3201	 *	 N° 123 “Type Merson - 5fr. bleu et chamois”, zeer licht scharnierspoor, bijna **, zm (Yv. €100). .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3202	 **	 N° 123 “Type Merson - 5fr. bleu et chamois”, pracht ex., zm (Yv. €325). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3203	 **	 N° 124 “Type Mouchon retouché - 10c. rouge” met bladboord, zm (Yv. €225). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3204	 **	 N° 126 “Type Mouchon retouché - 20c. brun lilas’” met bladboord, zeer mooie centrage!,  
	 	 	 met certificaat, zm (Yv. 400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3205	 **	 N° 129/30 + 134/36 - 137/42 “Type Semeuse”, mooie selectie van 10 betere zegels, zm (Yv. €595). .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3206	 ❒	 N° 130g “15c. vert-gris”, semeuse lignée, ongetand, zm (Yv. €425) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3207	 **	 N° 131 “20c. brun-lilas”, semeuse lignée met zeer mooie centrage, zm (Yv. ++€190) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3208	 **/*	 N° 137h-I-Cu (4x) “Semeuse fond plein - 5c. vert”, papier G.C., in strip van 4 zegels met 
			   spectaculaire misdruk op 2 zegels, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3209	 **/*	 N° 140g-Cu (5x) “Semeuse camée - 25c. bleu”, type II: paneel met 5 zegels uit boekje,  
			   n° 140-C9 met spectaculaire misdruk, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 250	 . .  .  .  .  .  .
E	 3210	 0	 N° 140-Cu (2x) “Semeuse fond plein + 25c. bleu” in verticaal paar van carnet met spectaculaire 
			   tanding variëteit, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3211	 **/❒	 N° 144b “Type Merson - 60c. violet et bleu” ongetand + bladboord, pracht ex., zm (Yv. €1.400). .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3212	 **	 N° 145 “Type Merson 2fr. orange et vert bleu” met bladboord, zm (Yv. €150) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
E	 3213	 **	 N° 147 “10c. + 5c. rouge - Rode Kruis” in blok van 4 met zeer mooie centrage, zm (Yv. +€400). .  .  .  .  @	 48	 . .  .  .  .  .  .
E	 3214	 **	 N° 154 “Orphelins I - 1fr. + 1fr. carmin” met zeer mooie centrage, zm (Yv. €1700 + 25% centrage). .  . F	 250	 . .  .  .  .  .  .
E	 3215	 *	 N° 155 “Orphelins I - 5fr. + 5fr. noir et bleu” met zeer licht scharnierspoor en zeer mooie 
			   centrage, zm (Yv. 2.100 + 25% centrage), zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 210	 . .  .  .  .  .  .
E	 3216	 **	 N° 156 “15c. + 5c. - au profit de la Croix Rouge”, zm (Yv. €300) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3217	 0	 N° 162/69 “Orphelins surcharges”, mooi gestempeld, zm (Yv. €255). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3218	 **	 N° 166/69 “Orphelins II”, de serie hoge waarden, 168 en 169 met zeer mooie centrage,  
			   zm (Yv. 520 + 25% centrage). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3219	 **	 N° 207 “Merson 10fr. vert et rouge”, prachtig, zm (Yv. €350). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3220	 *	 N° 208 “20fr. lilas-rose et vert-bleu - Merson”, zm (Yv. €235). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3221	 **	 N° 216 “5fr. karmijn - Expo Parijs”, zegel uit blok, zm (Yv. €275) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3222	 **	 N° 232 “Orphelins III 5fr. + 1fr. noir et bleu”, zm (Yv. €300) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3223	 **	 N° 240 “3fr. lilas et carmin - type Merson”, zm (Yv. €170) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3224	 **	 N° 240 “Type Merson - 3fr. lilas et carmin”, zeer mooie centrage, zm (Yv. €240) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3225	 **	 N° 252/57 “Jaar “L’Aveugle”, zm (Yv. €175) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3226	 *	 N° 252b type III “Caisse d’amortissement, le travail”, zm (Yv. €260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3227	 **	 N° 252 “Le travail” type I, zm (Yv. €260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3228	 *	 N° 252a Type II “Caisse d’Amortissement, le travail”, zm (Yv. €250). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3229	 **	 N° 253/55 Caisse d’amortissement 1929, volledige serie, zm (Yv. €275). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3230	 **	 N° 253/55 “Caisse d’Amortissement”, volledige serie 1929, zm (Yv. €275). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3231	 **	 N° 256 “Sourire de Reims”, zm (Yv. €160). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3232	 **	 N° 256 “Sourire de Reims”, zm (Yv. €160). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3233	 **	 N° 256 “Sourire de Reims”, zm (Yv. €160). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3234	 **	 N° 257A “Expo du Havre”, zm (Yv. €1.600). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3235	 *	 N° 257A “Expo du Havre” met zeer licht scharnierspoor en zeer mooie centrage,  
			   zm (OBP 875 + % centrage) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3236	 *	 N° 257A “Expo du Havre”, zm (Yv. €900). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 72	 . .  .  .  .  .  .
E	 3237	 0	 N° 257A ‘Expo du Havre’ zeer mooi gecentreerd, afstempeling vd expo,  
			   zm (Yv € 875 +60% centrage). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3238	 *	 N° 261c (Yv.) “10fr. monuments, La Rochelle, bleu”, zm (Yv. €200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
E	 3239	 **	 N° 261 “La Rochelle - 10fr. bleu” type III met bladboord, zeer mooie centrage,  
			   zm (Yv. 170 + % centrage) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3240	 **	 N° 261 “La Rochelle - 10fr. bleu” type III, mooie centrage, zm (Yv. €170 + % centrage) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3241	 **	 N° 261b “La Rochelle - 10fr. outremer pâle” type I, met fotocertificaat, zm (Yv. €185). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3242	 **	 N° 262A “Pont du Gard - 20fr. chaudron clair” type I, zeer mooie centrage, zm (Yv. €575). .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3243	 **	 N° 262b “Pont du gard - 20fr. chaudron clair” type IIB, zeer mooie centrage en met 
	 	 	 fotocertificaat, zm (Yv. 625 + % centrage). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3244	 *	 N° 262 “20fr. Pont du Gard”, zm (Yv. €325) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3245	 *	 N° 269 “1fr. 50 - caisse d’amortissement”, zm (Yv. €180). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3246	 **	 N° 269 “Les coiffes des provinces francaises”, zm (Yv. €350). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 44	 . .  .  .  .  .  .
E	 3247	 **	 N° 275/77 Caisse d’amortissement 1931, volledige serie, zm (Yv. €675). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3248	 **	 N° 257/77 “Caisse d’Amortissement”, volledige serie van 1931 met bladboord, zm (Yv. €675). .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3249	 **	 N° 296/97 “Cartier”, zm (Yv. €300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3250	 **	 N° 300 “Le Normandie - 1,50fr. bleu clair”, zm (Yv. €200) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3251	 **	 N° 307/308 Chômeurs intellectuels, volledige serie, zm (Yv. €141). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
E	 3252	 **	 N° 308 “Chômeurs intellectuels”, zm (Yv. €135) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
E	 3253	 *	 N° 320/21 “Traversée Atlantique”, mooie centrage, zm (Yv. €395) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3254	 **	 N° 321 “Traversée Atlantique - 10fr. vert foncé”, zm (Yv. €800) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3255	 **	 N° 348/51 “PEXIP 1937”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3256	 **	 N° 348/51 “PEXIP 1937”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 48	 . .  .  .  .  .  .
E	 3257	 **	 N° 348/51 “PEXIP 1937”, zegels uit blok samenhangend, zm (Yv. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 48	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3258	 **	 N° 354/55 “Samothrace”, zm (Yv. €420). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3259	 **	 N° 394 “Saint-Malo”, zm (Yv. €100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
E	 3260	 **	 N° 398 “Ader, zm (Yv. €180). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 22	 . .  .  .  .  .  .
E	 3261	 **	 N° 454/57 “Oeuvre de guerre - 1940”, volledige reeks in blok van 4, zm (Yv. €208). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3262	 *	 N° 478a “Type Paix - 55c. violet” met omgekeerde opdruk, zegel is licht verdund,  
			   zo niet zeer mooi en zeldzaam, zm/m (Yv. 1.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3263	 **	 N° 493 “Clément Ader” met opdruk “20fr. op 50fr.”, zm (Yv. €85). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3264	 **	 N° 1263g + 1263h “Marianne de Decaris - 25c. gris omis en 25c. rouge omis”, zm (Yv. €350) . .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3265	 0	 N° 1331d “Coq de Decaris  0,25c.” (met gele schijn onder UV lamp), zm (Yv. €65) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 8	 . .  .  .  .  .  .
E	 3266	 **	 N° 1331d “Coq de Decaris - 25c. outremer et carmin brun” op fluor papier, zm (Yv. 900). .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 110	 . .  .  .  .  .  .
E	 3267	 **	 N° 1331d “Coq de Decaris 0,25c.”, (met gele schijn onder UV lamp) met keur en  
			   vergelijkingszegel, zm (Yv. 900) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Luchtpost
E	 3268	 *	 LP 1/2 Premier Salon Int. de l’Aviation, de serie met zuiver scharnierspoor, zm (OBP €500) . .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3269	 0	 PA 1/2 “Salon international de l’aviation”, zm (Yv. €500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3270	 *	 PA 14 “50fr. groen-geel”, gekeurd, zm/m (Yv. €1.100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 88	 . .  .  .  .  .  .
E	 3271	 *	 PA 14 “50fr. groen-geel”, zm (Yv. €1.100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 88	 . .  .  .  .  .  .
E	 3272	 0	 PA 14 “50fr. vert jaune - avion survolant Paris”, mooi gestempeld, zm (Yv. €420). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3273	 0	 PA 15 “50fr. burele - avion survolant Paris”, zm (Yv. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3274	 *	 PA 30/33 “Prototypes - 1954”, volledige reeks, zm (Yv. €200) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Timbres de Franchise & De Guerre & De la Libération
E	 3275	 **	 N° 7 “Franchise militaire” in blok van 10, zm (Yv. €200) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
F	 3276	 **	 N° 8 ‘1937, 65c ultramarijn, met opdruk FM’ (Half vel van 50 ex) scharnier in bladboord,  
			   zm (Cote +40) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Blokken
E	 3277	 **	 BL 2 “Strasbourg 1927”, prachtblok, zm (Yv. €3.500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 500	 . .  .  .  .  .  .
E	 3278	 *	 BL 2 “Strasbourg 1927” in gemengde kwaliteit, m/ntz (Yv. €1.350). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
F	 3279	 **	 BF 5-Cu “Paris Cetex 1849-1949” met curiositeit “Schaduwdruk van 833A” op voorzijde,  
			   zm (Yv. 1.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3280	 *	 N° 156a-V “Croix Rouge” met licht scharnierspoor en zeer mooie variëteit “Couleur rouge très 
			   déplace”, zm (Spink/Maury 875). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Boekjes

E	 3281	 **	 N° 170-C1 “Type Pasteur - 10c. vert”, boekje met 20 zegels, serie S49, zm (Yv. €70). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3282	 **	 N° 170-C1 “Type Pasteur - 10c. vert”, boekje met 20 zegels, serie S93, zm (Yv. €70). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3283	 **	 N° 188-C2 “Type Semeuse Camée - 10c. vert”, boekje Phena met 10 zegels, zm (Yv. €650)  
			   - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 90	 . .  .  .  .  .  .
E	 3284	 **	 N° 189-C1 “Type Semeuse Camée - 15c. brun”, boekje Virgile Chareyre met 10 zegels,  
			   zm (Yv. 200) - zie foto kaft. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3285	 **	 N° 189-C1 “Type Semeuse Camée - 15c. brun”, boekje Virgile Chareyre met 10 zegels,  
			   zm (Yv. 200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3286	 **	 N° 191-C1 “Type Semeuse Camée - 30c. roze”, boekje met 20 zegels, serie S89, zm (Yv. €250). .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3287	 **	 N° 191-C2 “Type Semeuse Camée - 30c. roze”, boekje met 20 zegels, serie S90, zm (Yv. €250)  
			   - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3288	 **	 N° 192-C2 “Type Semeuse Camée - 30c. bleu”, boekje met 20 zegels, serie S101, zm (Yv. €210) . .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3289	 **	 N° 194-C3 “Type Semeuse Camée - 40c. vermiljoen”, boekje met 20 zegels, serie S106,  
			   zm (Yv. 220). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3290	 **	 N° 194-C4 “Semeuse Camée - 40c. vermillion”, boekje met 20 zegels, serie S108, zm (Yv. €220) 
			    - zie foto kaft. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3291	 **	 N° 199-C18 “Semeuse lignée - 50c. rouge”, boekje Montpeyroux met 10 zegels, “feuillet gauche 
			   non-perforé”, zm (Yv. 180). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3292	 **	 N° 199-C38 “Type Semeuse lignée - 50c. rouge”, boekje met 20 zegels, serie:  
			   “Nogent en Bassigny”, zm (Yv. 170). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3293	 **	 N° 199-C49 “Type Semeuse lignée - 50c. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S161, zm (Yv. €175). .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3294	 **	 N° 256-C1 “Sourire de Reims”, carnet met 8 zegels, gom wat bruin verkleurd, zm/m (Yv. €1.350). .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3295	 **	 N° 257-C3 “Type Jeanne d’Arc - 50c. bleu”, boekje met 20 zegels, serie S162, zm (Yv. €190). .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3296	 **	 N° 257-C3 “Type Jeanne d’Arc - 50c. bleu”, boekje van 20 zegels, serie S165, boekje zonder 
			   agraphe, zegels zeer mooi, ntz (Yv. 190). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3297	 **	 N° 257-C5 “Type Jeanne d’Arc”, carnet met 20 zegels, serie S162, zm (Yv. €130). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3298	 **	 N° 360-C1 “Type Semeuse Camée - 30c. rouge sombre” in boekje met 20 zegels, serie S21,  
			   zm (Yv. 21). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3299	 **	 N° 886-C11 “Type Gandon - 15fr. bleu”, carnet met 20 zegels, serie S10, zm (Yv. €720)  
			   - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3300	 **	 N° 1011B-C3 “Type Müller - 20fr. bleu”, boekje met 20 zegels, serie S9-57, zm (Yv. €95) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3301	 **	 N° 1011C-C1 “Type Müller - 25fr. rouge”, boekje van 8 zegels, serie S.59, zm (Yv. €65). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3302	 **	 N° 1011C-C1 Serie S1.59 + 1263-C1 serie S04.63, 2 betere boekjes met 8 zegels,  
			   respectievelijk “Type Müller - 25fr. rouge” en “Marianne de Decaris - 0,25fr.”, zm (Yv. 115). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
E	 3303	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S1.59, zm (Yv. €80). .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3304	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S11.59, zm (Yv. €80). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3305	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S13.59, zm (Yv. €80). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3306	 **	 N° 1011-CP2 “Type Müller - 15fr. rouge”, boekje van 10 zegels met kaftje “provins”  
			   met foto attest, zm (Yv. 810) - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 180	 . .  .  .  .  .  .
E	 3307	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25fr. rouge”, boekje van 20 zegels, serie S9.58, zm (Yv. €80) . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3308	 **	 N° 1011C-C2 “Type Müller - 25fr. rouge”, boekje van 20 zegels, S11.59, zm (Yv. €80) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3309	 **	 N° 1011-C4 “Type Müller - 15f. rouge”, boekje met 20 zegels, serie S4.57, zm (Yv. €95). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3310	 **	 N° 1011B-C4 “Type Muller - 20fr. bleu”, boekje van 20 zegels, serie S12.58, zm (Yv. €105). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3311	 **	 N° 1011B-C10 “Type Müller - 20fr. bleu”, boekje van 20 zegels, serie S15.58, zm (Yv. €95). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3312	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels,  
			   serie S4.60, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3313	 **	 N° 1234-C1 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 8 zegels,  
			   serie S02.60, zm (Yv. 90). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3314	 **	 N° 1234-C1 Serie S01.60 + 1263-C serie S02.63, 2 betere boekjes met 8 zegels, respectievelijk 
			   “Marianne à la Nef - 0,25fr.” en “Marianne de Decaris - 0,25fr.”, zm (Yv. 140). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3315	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels,  
			   serie S1.60, zm (Yv. 120). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3316	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25fr. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels,  
			   serie S2.60, zm (Yv. 120). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3317	 **	 N° 1234-C2 “Type Marianne à la Nef - 0,25. bleu et rouge”, boekje van 20 zegels,  
			   serie S3.60, zm (Yv. 120). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3318	 **	 N° 1263-C3 “Type Marianne de Decaris - 0,25fr. gris et carmin”, boekje met 20 zegels,  
			   serie S5.61, zm (Yv. 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3319	 **	 N° 1263-C4 “Type Marianne de Decaris - 0,25fr. gris et carmin”, boekje met 20 zegels,  
			   serie S7.64, zm (Yv. 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3320	 **	 N° 1354B-C1 “Type Blason de Paris - 0,30fr.”, boekje van van 20 zegels, serie S6.65, zm (Yv. 130) . .  .  . F	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3321	 **	 N° 1664-C4 “Type Marianne de Bequet - 0,50fr. rouge” in ongeopend boekje van 10 zegels,  
			   kaftje “AVEC TIRETS”, zm (Yv. 220). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 22	 . .  .  .  .  .  .
KB	3322	 **	 1953/1983 “Croix Rouge” set boekjes (zonder 1955 en 1962), zm (Yv. €1.101). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3323	 **	 C2001 Carnet “Croix Rouge 1952”, zm (Yv. €550). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3324	 **	 Carnet 2002 Rood Kruis boekje 1953, zm (Yv. €160). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3325	 **	 Carnet 2003 Rood Kruis boekje 1954, zm (Yv. €180). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3326	 **	 Carnet 2004 Rood Kruis boekje 1955, zm (Yv. €450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3327	 **	 Carnet 2005 Rood Kruis boekje 1956, zm (Yv. €90). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3328	 **	 Carnet 2011a Rood Kruis boekje 1962 - 2° druk met 1366a + 1367a, zm (Yv. €925). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3329	 **	 Carnet 2011 Rood Kruis boekje 1962, zm (Yv. €47). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3330	 **	 N° 2712-CP1 “Type Marianne de Briat Lettre D rouge”, carnet met 10 zegels met fotocertificaat, 
			   zm (Yv. 230). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3331	 **	 N° 3058a-C3 + 3419-C15b “Type Marianne de Luquet”, boekje van 10 zegels + idem  
			   “Le Salon du Timbre” zonder fosfor band, zm (Yv. 120). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
E	 3332	 **	 Kleine samenstelling met 4 verschillende carnets w.o. 1331A-C1, 1506, 1815-C1 en 2101-C10  
			   alle 4 geopend en 1506 onvolledig, ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3333	 **	 6 oude boekjes met sluitingszegels w.o. 4 verschillende van het “Comité National de défense contre 
			   la tuberculose”, 1 ex. “Comité des journées National” en 1 ex. “Hopital Notre Dame de Douleurs”, 
			   ntz	@	Bod. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	

FRANKRIJK - Taxe, Service, Militaire
E	 3334	 (*)	 Taxe N° 2 + 3 + 5A, alle drie goed gerand, zm (Yv. €480). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3335	 0	 Taxe 2, 3B + 5A op briefstuk, alle drie goed gerand en mooi gest., zm (Yv. €145). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Divers
E	 3336	 **	 N° 514a + 518a Beide waarden “Faux intelligence service” zonder waarborg, zm (Yv. €115). .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - Légion des volontaires
E	 3337	 **	 BL 1 “Poolbeer” blok bovenaan beschadigd, zegel met variëteit “streepje in tandingrand”,  
			   perfect ** en prachtig, zm/m (Mi. 500 zegel variëteit). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
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FRANKRIJK - VERZAMELINGEN/SAMENSTELLINGEN ZEGELS
A	 3338	 0	 1849/1975 Zeer goed gevulde verzameling in 2 Victoria plakalbums, met diverse betere zegels in de 
			   klassieke periode w.o. verschillende zeer mooi vanaf 1900, verregaand compleet en overwegend  
			   zeer mooi gest. (188A *) en in zeer goede kwaliteit, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  . F	 1000	 . .  .  .  .  .  .
A	 3339	**/*/0	 1849/2002 Verzameling in 4 Davo albums met betere zegels w.o. 2° en 3° Orphelins **, PEXIP 
			   zegels **, Ader **, veel volledige jaargangen, PEXIP blok (scharnier in bovenrand), Strasbourg 
			   blok (ntz), BL 6, Rode Kruis boekjes, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 1000	 . .  .  .  .  .  .
A	 3340	 MIX	 1849/1959, zeer goed gevulde verzameling vanaf klassiek, met enkele betere (o.a. N° 2 doch 
			   gerepareerd), wisselvallige kwaliteit, tussen 1900/1940 afwisselend **/*/0, nadien meestal */**  
			   en overwegend zeer mooi, grondig na te zien (zeer hoge cote). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 760	 . .  .  .  .  .  .
A	 3341	**/*/0	 1849/2016 Mooie verzameling in LX insteekalbums met redelijk klassiek, vanaf 1900 met veel  
			   beter 	materiaal w.o. Bordeaux (luxe), beroemde mannen volledig, Europeriode gemengd postfris  
			   en gest., tevens betere zegels LP, aantrekkelijk geheel, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 700	 . .  .  .  .  .  .
A	 3342	**/*/0	 1849/1967 Verzameling in Leuchtturm album met veel betere zegels w.o. Beroemde Mannen  
			   volledig **, beter klassiek, etc., zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 600	 . .  .  .  .  .  .
A	 3343	**/*/0	 1849/1975 Verzameling in album Davo met klassiek in gemengde kwaliteit, betere reeksen **/*,  
			   preo’s, enkele boekjes, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 280	 . .  .  .  .  .  .
A	 3344	**/*/0	 1849/1982 Verzameling in 3 Davo albums, rommelig opgezet voor 1900, maar betere zegels  
			   aanwezig, w.o. Caisse hoge waarden, Le Havre * met keur, Rode Kruis boekjes, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3345	 0	 1849/2002 Gestempelde verzameling in 3 Davo albums met betere zegels, boekjes, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3346	*/(*)/0	 1849/1978 Verzameling in 3 albums met betere zegels (gemengde kwaliteit) w.o.  
	 	 	 Bordeaux 1870 incl. LP, strafport, etc., fiscaalzegels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
D	 3347	**/*/0	 1849/2000 Verzameling in 3 Davo albums en extra’s in 3 insteekboeken w.o. veel klassiek  
			   en boekjes, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3348	**/*/0	 1849/1972 Behoorlijk gevulde verzameling in Davo album met o.a. beroemde mannen, zm/m . .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3349	 */0	 1849/1940 Verzameling in oude klemband met betere zegels, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
F	 3350	**/*/0	 1849/1938 Restantverzameling klassiek op Davo voordruk bladen voor 1900, merendeel 2° keus,  
			   nadien enkele betere zegels **/*, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3351	**/*/0	 1850/1983 Verzameling Davo, waarbij klassiek in gemengde kwaliteit,, Merson */gest.,  
			   148/54 */gest., Le Havre *, coiffes *, caisse d’amortissement */gest., traversée Atlantique gest.,  
			   Lauré *, personaliteiten *, PA, Guadeloupe en Martinique + klasseur met jaren 2010-2017 gest.,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
E	 3352	 0	 Samenstelling klassiek tussen n° 4 en 202a met 16 zegels w.o. 202a “75c.” type II met keurmerk  
			   en 2 zegels Franse kolonies, gemengde kwaliteit w.o. n° 17A zeer mooi, zm/m/ntz  
			   (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3353	 **/0	 1853/2001 Verzameling in 3 Davo albums met vooral het modernere gedeelte goed bezet **,  
			   incl. blokken en Rode Kruis boekjes, zm/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3354	**/*/0	 1853/1974 Verzameling in KaBe album met o.a. PEXIP blok **, Ader **, Louvre **, LP, zm/m/ntz. .  .  @	 125	 . .  .  .  .  .  .
A	 3355	**/*/0	 1853/1974, verzameling in 2 albums, zm/m/ntz.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3356	**/*/0	 1853/1983 Verzameling in Davo album waarbij klassieke zegels, volledige reeksen, ook enkele 
			   luchtpost, preo’s, taxe en Franse gebieden, zm/m/ntz (CWI Yv. 3.450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3357	**/*/0	 1853/1940 Samenstelling w.o. beter materiaal in 1 album en 1 insteekboek, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3358	 0	 1854/1870 N° 12 + 41B + 42B + 47, vier betere zegels met lichte gebreken, doch mooi  
			   van uitzicht, m/ntz (Yv. 915). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3359	 0	 1862/1937 Voorraad in Lindnerband + map voor stempelzoeker, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3360	**/*/0	 1876/1989 Verzameling in 2 Davo albums met betere zegels, w.o. beroemde mannen,  
			   veel volledige jaargangen **, blokken, boekjes, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3361	 */*	 1900/1974 Prachtige verzameling in 2 Safe albums op enkele uitzonderingen na in zeer mooie  
			   kwaliteit met o.a. Orphelins volledig, Caisse d’Amortissement volledig, Bordeaux, Le Havre (gekeurd), 
			   transatlantique **, Samothrace ** v.a. 1940 volledig, BL 1 en 2 * (BL 1 met horizontale plooi 
			   onderaan), PEXIP blok **, zm/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 1000	 . .  .  .  .  .  .
A	 3362	**/*/0	 1906/1980 Behoorlijk gevulde verzameling in 2 Davo albums met betere zegels, PEXIP blok * 
			   (zegels **), zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3363	 */0	 1924/1960 Samenstelling in insteekboek, waarbij dubbels, enkele betere zegels, ook luchtpost, 
			   zm/m/ntz (Yv. +/- 2.026). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
D	 3364	**/*/0	 Voorraad, voornamelijk 1930/1960 in bakken met veel postfris, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
F	 3365	 **	 1942/1943 Samenstelling volledige vellen F565 (8x), F568 (1x) en F580A (1x),  
			   zm/m/ntz (Yv. 3.095). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3366	 **	 1960/1981 Quasi volledige verzameling in Leuchtturm album, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3367	 **	 1960/2005, uitgebreide verzameling in 4 albums, zm (Frankeerwaarde 5.711 FF, 602,  
			   rood (137x), groen (6x), lettre 20g (35x). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
B	 3368	 **	 1960/2009 Voorraad in pergamijnzakjes, zm (Frankeerwaarde: 1.986 FF, 371, rood (594x),  
			   groen (18x), lettre 20g. (401x)) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 350	 . .  .  .  .  .  .
A	 3369	 **	 1961/84, verzameling in album (zonder boekjes), zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3370	 0	 1964/2012 Mooie verzameling blokken en velletjes (w.o. BL 6), zegels en boekjes,  
			   tevens betere LP w.o. Yv. 1/2, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
D	 3371	 0	 1968/1975 Verzameling op speciale CEF herdenkingsbladen in 4 albums, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3372	 **/0	 1968/88, postfrisse verzameling in album met dubbels en map ouder materiaal op bladen,  
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3373	 **	 1968/2000, verzameling in 2 insteekboeken, met zeer veel reeksen, boekjes, blokken,  
			   hoge cote, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
D	 3374	 **	 1971/1987, Samenstelling boekje posterijen, tevens wat Polynesië en T.A.A.F., zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
D	 3375	**/PWS	 Moderne periode, 363 voorgefrankeerde kaarten en brieven, cartes pneumatics en aerogrammes,  
			   ook wat Fila souvenirs bijgevoegd, zm (Frankeerwaarde: 311 FF en 406). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3376	 MIX	 Verzameling zegels, boekjes, brieven, voorlopers, PA, preo’s, dienst, nominaal in ringklasseur, 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3377	**/*/0	 Diversen, voornamelijk 1849 tot modern met veel beter materiaal in 3 insteekboeken w.o.  
			   PEXIP blok *, boekjes, goede LP, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3378	 **	 Prachtige verzameling in 2 Safe albums met meest modern (tot 2015) materiaal maar ook  
			   1937 PEXIP zegels uit blok **, BL 6 **, weinig aangeboden, mooie koop!, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3379	**/*/0	 Voorraad w.o. veel postfris, met ook een quasi leeg Davo album en wat andere landen, zm/m/ntz. .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
B	 3380	 **	 Frankrijk, met Monaco en wat andere gebieden, op kaartjes, vrijwel alles postfris, zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3381	**/*/0	 Diversen in 2 insteekboeken w.o. veel postfris na 1980, boekjes, blokken, ook betere zegels  
			   voor 1940, ook wat andere landen, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3382	 **	 Samenstelling met 15 losse zegels w.o. betere, uit diverse nevengebieden, o.a. LP 32/33,  
			   TX 90/94, FM n° 4 (2x), enz., zm (OBP 630) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3383	**/*/0	 1849/1966 Eenvoudige verzameling in Davo album (1849/1966) , zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
GF	3384	 MIX	 STRIPFIGUREN opgesteld in 4 kaders met boekje- FDC- en MK ‘Gaston, Morvan & 
			   Munera, Boule & Bill en Tintin’ zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3385	 MK	 Verzameling tientallen MK op zijde (1970/76) , zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANKRIJK - BRIEVEN
KB	3386	 ✉	 1806/1929 Prachtig studielot van 10 voorlopers met inhoud, alle met departementsnummer uit:  
			   55 Lonwy, 53 Verdun sur Meuse, 45 Marmande, 77 Mazamet, 53 Bar le Duc, 108 Savont,  
			   105 Savigliano, 87 Nove, 106 Cazal, 128 Stade en bestemmingen als Mantua, Genova,  
			   Cavagnole, Sedan, Avignon, Bordeaux, Genua, Luxemburg, etc., zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 8	 . .  .  .  .  .  .
KB	3387	 ✉	 1809/1828, mooi studielot met 18 voorlopers in binnenlandse dienst, 40 Vendome (1813),  
			   25 Crest (1821), 55 Metz (1811), 53 St.-Michel (1827), 7 Sedan (1820), 60 Vincennes,  
			   37 Valenciennes Chalonne sur Saone (1828), 27 Chartres (1823), Bordeaux (1809),  
			   76 Abbeville (1828), 2x Lyon (1809). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
A	 3388	 ✉	 1812/1879 Klasseurtje met ca. 40 poststukken, w.o. voorlopers, brieven en briefkaarten,  
			   ook wat postkaarten, overwegend zeer mooi, zm/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 28	 . .  .  .  .  .  .
F	 3389	 ✉	 1812/1823, 4 prachtige voorlopers in binnenlandse dienst w.o. P.55 P.Metz (1812),  
			   P.85 P.Nice (1813), P.65 P.Tarbes in rood (1823), Paris (1818) 60 P.P. en Port Payé-stempels, zm/m. .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3390	 ✉	 1814/1819 Vijf mooie voorlopers van 83 Auxerre in binnenlandse dienst, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
KB	3391	 ✉	 1821/1876 Twaalf mooie voorlopers in binnenlandse dienst uit Amiens, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
KB	3392	 ✉	 1822/1847, 11 zeer mooie Franse (van/naar) voorlopers: 1822 en 1847 Anvers-Paris,  
			   1829 La Rochelle 16-Bordeaux, 1807 Angers 47-Paris, 1832 Salmonstart-Namur,  
			   1823 Epargne-Laval, 1833 Lonen-Paris, 1832 Paris-Saint Quentin, 1833 La Chailard-St Etienne  
			   en een brief naar Wohlen, bijzonder interessant studielot in zeer mooie kwaliteit, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
F	 3393	 ✉	 1835/1850, 14 oude brieven en voorlopers uit periode 1835/1850, ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
F	 3394	 ✉	 1836 Brief uit Parijs naar Gent op 06.10.1836 en de zeer zeldzame ovale rode stempel van  
			   “France Par Quievrain/ B.”, detail toelichting is bij het lot gevoegd, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3395	 ✉	 1849 Brief Roubaix 22.03.1849 naar Saint-Ghislain met ingekaderde rode R. FRONT, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
F	 3396	 ✉	 Zeven voorlopers met groot taxe cijfer in binnenlandse dienst, Paviley (1852) met postbus “OR”, 
			   Orleans (1864), Lyon (1851), Given (1851), Blois (1852, 1855 en 1859), zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3397	 ✉	 1853/1875 Verzameling brieven en enkele briefstukjes, in totaal 67 stuks in insteekalbum en  
			   meestal zeer mooi, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3398	 ✉	 1861 N° 14Ad “20c. bleu sur vert percé en lignes”, op brief verstuurd uit Parijs bureau D 
			   12/04/1861, naar Antwerpen (Nota : brief met 1 ontbrekende zegel van 20c., port was 40c.),  
			   zm (Yv. +/- 700). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3399	 ✉	 1914 Lot van 20 mooie Franse brieven, postkaarten en postwaardestukken in de periode  
			   1914/1918, met diverse censuurstroken en stempels en herkomststempels, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
D	 3400	 ✉	 1954/1992 Voorraad FDC’s in 7 ringmappen, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
KB	3401	 ✉	 Samenstelling 1° helft van 20° eeuw met censuurbrieven, zichtkaarten, 40 stuks, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3402	 ✉	 14 brieven gefrankeerd met div. uitgiften van Ceres Dentelé tussen n° (Yv.) 37 en 60, merendeel 
			   mengfrankeringen, zeer mooie kwaliteit, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3403	 ✉	 Boekje met 27 Franse voorlopers uit de 19° eeuw en één uit Nederland, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 8	 . .  .  .  .  .  .
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D	 3404	 ✉	 Enkele 100den poststukken, vnl modern, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

FRANSE GEBIEDEN 
Franse Gebieden - Congo Fr.

E	 3405	 ❒	 Type N° 33 ‘Femme Bakalois’ 8 kleurproeven op kartonpapier en zonder waardeaanduiding,  
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3406	 ❒	 Type N° 34, kleurproef in groot formaat zonder waarde in niet aangenomen kleuren,  
			   roest maar toch zeldzaam, ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 38	 . .  .  .  .  .  .
E	 3407	 ❒	 Type 36 Proef van de matrijs in bruin, zonder achtergrondtoon, dat is groen in de uitgegeven  
			   zegel en op karton papier, zeldzaam, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3408	 ❒	 Type N° 40, Proef vd matrijs ‘2 Fr roodkarmijn en oranje’, in niet aangenomen kleur op karton 
			   papier, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3409	 ❒	 Type N° 40, Proef vd matrijs ‘2 Fr karmijn en bruin’, in aangenomen kleur op karton papier, zm.. .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
E	 3410	 ❒	 Type N° 41, kleurproef vd matrijs in niet aangenomen kleur ‘5 Fr oranje en blauw’ i.p.v. 
			   ‘oranjegeel en zwart’ op karton papier, zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 38	 . .  .  .  .  .  .
A	 3411	 */0	 1962/1982, verzameling in insteekboek w.o. veel volledige reeksen, ook LP en TX, merendeel 
			   gestempeld, zm/m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Guadeloupe
E	 3412	 ✉	 1913 Charge, aangetekende brief gefrankeerd met Yvert n° 33, 34 en 59 “20c. en 25c. -  
			   type groupe - Guadeloupe” en “10c. Mont Houëlmont” verstuurd uit Port Louis (11 juli 1913)  
			   naar Castres/France, via pointe à pitre en Franse paquebot, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Madagascar
E	 3413	 ✉	 1897 Brief gefrankeerd met Yv. n° 35 “25c. - type groupe - Madagascar” (beschadigd) verstuurd  
			   uit Tamatave 7/5/1897 naar Port Louis/Mauritius 11/5/1897, doch zeldzame bestemming, m/ntz . .  .  .  . F	 38	 . .  .  .  .  .  .
E	 3414	 ✉	 1902 Zichtkaart gefrankeerd met Yv. n° 32 “10c. - type groupe - Madagascar”, verstuurd naar 
			   Harrismith/O.R.C. (Orange River Colony) via Zanzibar, Pretoria, Lorenço Marques met 
			   censuurstempel “CENSOR PASSED PRESS - PRETORIA” (Second Boer War),  
			   zeldzame bestemming, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Marokko
E	 3415	 ✉	 1927, luchtpostbrief gefrankeerd met Yv LP 11, verstuurd uit Marakech- Gueliz 28/5/1927,  
			   naar Londen/UK, doorgestuurd naar Wien en dan naar USA, diverse stempels w.o. militair,  
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Réunion
E	 3416	 ✉	 1894 Brief gefrankeerd met Yv. n° 39 “25c. - type groupe - Réunion” verstuurd uit St. Denis naar 
			   Bordeaux/France via “Ligne T PAX. FR N° 1” (Franse Paquebot lijn), m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3417	 PWS	 1895 PWST (omslag met groot formaat) “25c. - Réunion”, verstuurd uit “Réunion - pointe des 
			   galets”, 25/1/1895 naar Bordeaux/France via “La Réunion à Marseille L.V. n° 4” (Franse Paquebot),  
	 	 	 geplooid en “flap missing”, stempel zeldzaam, m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Sénégal
E	 3418	 ✉	 1904 Zichtkaart gefrankeerd met Yv. n° 111 (2x) verstuurd uit Lille/France 23/11/1904 naar  
			   een zeeman aan boord van “Goeland” in Dakar/Senegal, doorgefrankeerd met Yv. n° “10c.  
			   - type groupe - Senegal” en doorverstuurd uit Dakar 8/12/1904 naar Santa Cruz de Tenerife  
			   en nog doorverstuurd naar Dakar, prachtig en zeldzaam, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Syrië
A	 3419	 0/*	 1972/1980 Verzameling in oud Yvert album, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - T.A.A.F.
F	 3420	 **	 N° 12/17 ‘1959 Fauna’ (blokken van 4), zm (Yv € 1.048). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 140	 . .  .  .  .  .  .
E	 3421	 **	 PA 2/3 ‘1956 Pinguins’ (Blokken van 4), zm (Yv € 432). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3422	 **	 PA 4 ‘1959 Albatros’ (Blok van 4), zm (Yv € 224) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3423	 **	 PA 18 ‘1969 Antarctic Treaty’ (Blok van 4), zm (Yv € 260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3424	 **	 PA 20 ‘1970 Kerguelen’ (blok van 4), zm (Yv € 500) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3425	 **	 PA 29 ‘1973 schip’ (blok van 4), zm (Yv € 148). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
	 3426	 **	 1968/1986, mooie samenstelling van 34 zegels ongetand (geen dubbels),  
			   w.o. Yv N° 25, prachtig thema, zm (Yv +800) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
F	 3427	 **	 1986/1991 postfrisse samenstelling in vellenmap, mooi thema, zm (Facial 246). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Wallis & Futuna
F	 3428	 **/*	 TX 1/36 Volledige uitgifte taxe (9/23 **, doch alle gerekend als *), zm (Yv. ++€720) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .

Franse Gebieden - Diverse gebieden 
E	 3429	 **	 Algérie N° 363A “Voor de strijders” met bladboordje, zm (Yv. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3430	 **	 Guinée Rép. Eq. N° 1a ‘10 F’ (in paar) met dubbele opdruk en dubbel gekeurd (Brun),  
			   zm (Yv 174) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3431	 **/*	 Marokko N° 57 in blok van 8 zegels, 4 onderste zegels zijn postfris, zm (Yv. +€224) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 18	 . .  .  .  .  .  .
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D	 3432	**/*/0	 Verzameling in album en voorraadboeken, veel Frankrijk, maar ook Andorra, Monaco e.a.,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3433	**/*/0	 Verzameling in Ordners, insteekboeken, etc., w.o. Tunesië, tevens veldelen Frankrijk en 
			   verzameling Frankrijk vanaf klassiek, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3434	**/*/0	 Verzameling in 4 insteekboeken met o.a. Kameroen, Côte d’Ivoire, Senegal, Mali, mooi thema,  
			   zm/m	. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
D	 3435	 ✉	 Moderne periode, diverse gebieden samenstelling brieven/ FDC’s, w.o. veel thema, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .

GRIEKENLAND  
E	 3436	 **/*	 N° 12 “50 op 50 blauw” in strip van 3, linkerzegel met gewone opdruk, middelste zegel *  
			   met dubbele opdruk, zegel rechts ** met dubbele foute opdruk, zm/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3437	 ❒	 N° 242 “Grieks-Turkse vrede 5l. groen”, ongetand in paar, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3438	 *	 N° 452/61 “Nationale jeugd”, zm (Yv. €425). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3439	 **	 N° 571/74 “Saint Paul”, zm (Yv. €260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3440	 **	 N° 618/21 “Pythagoras”, zm (Yv. €120). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
A	 3441	 */0	 1861/1965 Verzameling in Leuchtturm album met o.a. veel Hermeskoppen, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3442	**/*/0	 1870/1980 Verzameling in 2 insteekboeken met vele honderden verschillende zegels,  
			   veel reeksen, tevens Epiros, Kreta, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3443	**/*/0	 1945/1998 Verzameling in Davo album, m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3444	 FDC	 1960/1971, groot aantal FDC’s (100tal), w.o. Olympische Spelen, zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3445	*/(*)/0	 Insteekboek met enorme hoeveelheid grote en kleine Hermeskoppen voor specialist, zm/m/ntz . .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
D	 3446	**/*/0	 Verzameling en voorraad in albums en insteekboeken, tevens verzameling met o.a. Zweden en 
			   Zwitserland, zm/m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3447	 0	 Tussen begin en 2004, in 3 insteekboeken, met heel wat dubbels, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN
GREAT BRITAIN - Queen Victoria
E	 3448	 0	 N° 58 (2x) + 59 (S.G.) “1883 - 2/6d. lilac and 10sh. ultramarine”, with perfin “RS&C”,  
			   some toning, to be checked (S.G. £470) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3449	 0	 N° 183 (S.G.) “1883 - 10sh. ultramarin” with perfin “K”, very fine stamp with strong colour,  
			   vf (S.G. £525). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - King George V Issues
E	 3450	 *	 N° 109 “2sh./6d. olive brown”, well centered, vf (S.G £190) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3451	 *	 N° 428 (S.G.) “1924 - 10 pence turqoise blue” in block of 24, upper and lower rows of  
			   6 with hinge, centre block of 8 MNH, some minor faults, but spectacular item,  
			   vf/to be checked (S.G. £1.320). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 130	 . .  .  .  .  .  .
E	 3452	 *	 N° 438 “£1 black - ninth UPU congress London 1929”, vf (S.G. £750). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - King George VI Issues
E	 3453	 **	 N° 132 “10sh. dark blue”, vf (S.G. £260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 32	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - Queen Elisabeth II Issues
E	 3454	 **	 N° 540/56 “1955 E II St. Edward’s crown”, full set of 18, vf (S.G. £160). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - Losse nrs/series 
E	 3455	 0	 N° 2 ‘1840, one penny black’ with red Maltese cross, fine stamp (SG £ 375). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3456	 0	 N° 5 ‘1840, 2d blue’ 3 good margins (one narrow, therefore to be described as fine) (SG £ 975) . .  .  .  . F	 140	 . .  .  .  .  .  .
E	 3457	 0	 N° 55 ‘1847 one shilling green’ VF four margins (SG £ 1.000) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 120	 . .  .  .  .  .  .
E	 3458	 0	 N° 59 ‘1854 six pence dull lilac’ superb stamp, four full margins and great colour, VF (SG £ 1.000). .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3459	 0	 N° 212 (S.G.) “1883 - £1 green”, vf (S.G. £800). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3460	 0	 N° 266 (S.G.) “1902 - £1 dull blue-green”, paper remainder otherwise fine, vf/f (S.G. £825). .  .  .  .  .  .  .  . F	 120	 . .  .  .  .  .  .
E	 3461	 0	 N° 266 (S.G.) “1902 - £1 dull blue-green”, vf (S.G. £825) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
F	 3462	 **	 LS 4 “2001 labelsheet”, zm (S.G. £200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
F	 3463	 **	 LS 5 “Smilers 2001 as type 1 with greetings attached”, zm (S.G. £220). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - Postage due
E	 3464	 **	 N° D18 (S.G.) “1924 - 2/6 purple” op geel horizontaal paar, zm (S.G. ++£170). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 28	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - Prestige booklets
KB	3465	 **	 Booklet DX 1 (S.G.) “1972 sponsored booklet Wedgewood £1” (5x), vf (S.G. £300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - Postal History
F	 3466	 ✉	 1781 Mooie brief uit London naar Bordeaux op 28.06.1781 en blauwe “D Angleterre Bruxelles” 
			   (cirkel, sier) stempel in gebruik tussen 1778-1782 ten gevolge van de onafhankelijkheids- oorlog  
			   in de Verenigde Staten, waardoor ook Engeland en Frankrijk met elkaar in oorlog waren, detail 
			   toelichting is bij het lot gevoegd, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
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F	 3467	 ✉	 1830/1887 Mooi lot voorlopers, in totaal 15 stuks + 2 postwaardestukken,  
			   mooi lot voor specialist, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
B	 3468	 ✉	 1838/1950 Enkele honderden brieven en postwaardestukken, meest Victoria w.o. l 
			   euke frankeringen en stempels, tevens losse zegels, interessant, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3469	 ✉	 1851 Brief met inhoud uit Londen op 2.1.1851 naar Brussel, op versozijde “Angleterre par Ostende” 
			   op 3 janv (groen) en aankomst Brussel 5 janvier 1851, mooi!, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3470	 ✉	 1869 Very nice cover from London to Portugal bearing (S.G.) 109 in beautiful strip of 3 (Plate 8),  
			   pristine condition, vf (Stamp value S.G. +£420). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3471	 ✉	 1873 Very nice cover from London to Horta (Azores) bearing pair of S.G. 117, one shilling plate 8,  
	 	 	 interesting destination, very fine condition, vf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3472	 ✉	 1875 Parcel address label bearing surface printed 3d., 4d. (3x) and 1sh. (2x) from Penzance to  
	 	 	 Spalding, very scarce and attractive piece, certificate BPSB, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 300	 . .  .  .  .  .  .
KB	3473	 ✉	 1879/1905 Mooie samenstelling Engeland, India, Macau, enz. met diverse betere stukken, zm/m. .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
F	 3474	 ✉	 1914 Lot van 13 mooie Engelse brieven, vooral in binnenlandse dienst in de periode 1914/1918,  
			   met diverse censuurstroken en stempels en herkomst aanduidingen, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .

GREAT BRITAIN - COLLECTIONS/ACCUMULATIONS
A	 3475	**/*/0	 1840/1990 Very comprehensive specialised collection in 3 albums including many good stamps,  
	 	 	 fine copies of penny black, “Embossed”, green pounds incl. seahorse, enormous number of  
			   line-engraved and surface - printed stamps, mixed condition, but many useful stamps,  
			   vf/f/to be checked. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 3500	 . .  .  .  .  .  .
A	 3476	**/*/0	 1840/2016 Twee LX albums met verzameling vanaf Penny Black met betere zegels en zeer veel  
			   modern postfris, zm/m/ntz (Hoog nominaal) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3477	**/*/0	 1840/2003 Verzameling in Davo album w.o. Black Penny (vierrandig), klassiek in gemengde  
			   kwaliteit, fosforreeksen (geen Rode Kruis), cartoon smilers, vel, veel modern postfris,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3478	**/*/0	 1840/1989 Verzameling in album Davo, w.o. volledige reeksen, Silver Jubilee **, Kastelen gest., 
			   fosfor **, nominaal, regionals, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3479	**/*/0	 1840/1960 Grote hoeveelheid, ook gebieden, vooral klassieke zegels in klemband en insteekboek,  
			   vanaf “penny black”, enorm veel “red pennies”, betere zegels, kwaliteit zeer gemengd,  
			   ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3480	**/*/0	 1841/2005 Verzameling in album Davo, klassiek in gemengde kwaliteit, plaatnummers,  
			   booklets, veel nominaal, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3481	**/*/0	 1841/1982 Verzameling in 2 albums, waarbij betere waarden en volledige reeksen voor  
			   1970 gest. en *, na 1970 **, waarbij ook fosforreeksen, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3482	 0	 1841/1994 Samenstelling met dubbels in insteekboek, waarbij plaatnummers en reeksen,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
F	 3483	 0	 1844/1883, samenstelling klassiek, hoge cat. waarde, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
F	 3484	 0	 N° 178 (44 ex.) en 179 (39 ex.) Victoria 1883 “2/6” en “5/-” (1ex. blue paper, maar licht  
			   beschadigd, niet geteld), goedkoopste kleur gerekend, doorsnee in goede kwaliteit, zm/m/ntz  
			   (S.G. £7.040 + £9.500 = £16.540) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3485	 0	 1880/1908, dik insteekboek met interessante samenstelling klassiek, meeste Victoria,  
			   tevens Edward VII, zichtkaarten e.a., veel poststukken, w.o. betere stempels,  
			   met veel Londen gespecialiseerd, meest square cancels, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3486	**/*/0	 1887/1970 Verzameling in Davo album met o.a. klassiek **/*, GVI **/*, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
F	 3487	 **/*	 1902/1940 Edward VII en George V, groot aantal zegels met bladboord en incl. controls,  
			   voor specialist, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
D	 3488	**/FDC	 1961/2008, prachtige verzameling FDC’s incl Definitives, vellen uit boekjes, Regionale zegels, 
			   wat Kanaaleilanden, totaal 660 verschillende, daarnaast jaarboeken 1988/96 postfris, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3489	 **	 1970/1984 Mooie verzameling in Lindner album inclusief regionals, tevens automaatzegels,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3490	 **/0	 1984/2006 Voorraad in 3 insteekboeken, overwegend gest., zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
D	 3491	**/*/0	 Engeland en gebieden, verzamelingen en voorraadboeken Engeland, India, Pakistan, Cyprus, 
			   Gibraltar,Malta, Kanaaleilanden (w.o. Alderney en boekjes), zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
D	 3492	 MIX	 Interessante doos met zeer veel klassiek w.o. honderden red pennies, vele “2d. blues”,  
			   voor amateurs met geduld, ook wat gebieden, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
B	 3493	 0	 Interessante samenstelling klassiek w.o. perfins op betere waarden, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
D	 3494	**/FDC	 Diverse sets Royal Mint, bijzondere uitgiften, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3495	 0	 Tienduizenden zegels op fragment, machins, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3496	 MK	 Honderden maximumkaarten (1980/90) zonder zegel, meest volledige reeksen, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3497	 ✉	 Diverse periodes, enorm aantal post(waarde)stukken, w.o. veel Machins enkelfrankeringen met 
			   interessante stempels, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3498	**/*/0	 Verzameling in album Davo, alle periodes, waarbij reeksen, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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COMMONWEALTH - Afrika Zuid
F	 3499	**/*/0	 Samenstelling betere zegels, w.o. Kaapse driehoeken echt en vals, Stellaland, Bechuanaland, 
			   Rhodesië, interessant, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Alderney
A	 3500	 **	 1983/2015 Mooie verzameling in Davo album boordevol thema, alleen nominaal geteld (£330),  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Australia
E	 3501	 **	 N° 468bc (S.G.) “1972 - 7c. Sturt’s desert pea missing green and buff”, Brusden White 390cb 
			   AUS $150, scarce, vf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 28	 . .  .  .  .  .  .
A	 3502	**/*/0	 Verzameling met dubbels in insteekboek, alle periodes met veel blokken, velletjes, samenstellingen 
			   uit boekjes, betere losse waarden, etc., tevens wat Papua en Fiji, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Barbados
A	 3503	**/*/0	 1852/1980 Verzameling in insteekboek met veel “Brittania”, groot aantal zegels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Canada
A	 3504	 0	 1850/1990 Stockbook with several thousands of stamps, a.o. a lot of classic issues,  
	 	 	 “Back of the book”, revenues, fiscals, vf/f/ to be checked . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3505	 **/0	 1870/2015 Uitgebreide verzameling in luxe insteekboek met o.a. veel modern postfris  
			   en gestempeld, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3506	 0	 1870/2001 Cancelled collection with a lot of duplication, vf/f/to be checked . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
B	 3507	**/FDC	 1979/1983, souvenir collections, speciale mapjes en FDC’s, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3508	 ✉	 Diverse periodes, ca 165 post(waarde)stukken, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Cape of Good Hope
E	 3509	 0	 N° 7b (S.G.) “1858 Seated Hope on thin white paper 6d. deep rose-lilac”, very fine margins, 
	 	 	 certificate BPSB, vf (S.G. £400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3510	 *	 N° 7d (S.G.) “1863 Seated Hope on blued paper 6d. slate-purple”, fine margins, original gum, 
	 	 	 certificate BPSB, vf (S.G. £4.000) - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 370	 . .  .  .  .  .  .
E	 3511	 *	 N° 8 (S.G.) “1858 Seated Hope 1sh. bright yellow green on white paper” with fine margins, large 
			   part original gum, attractive stamp, scarce mint, vf (S.G. £3.750) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 450	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Ceylon
E	 3512	 *	 N° 173 (S.G.) “1885 - 5 cents on 64 cents red brown”, certificate Scheller 2010, scarce,  
			   vf (S.G. £950). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
B	 3513	 ✉	 Ceylon 1870/1960 Interesting collection of postal stationery with a.o. a large part to Switzerland, 
			   large number with perforations, registered (45 pcs), vf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Cyprus
E	 3514	 (*)	 N° 6 (S.G.) “1880 - 1s. green mint no gum”, schaars, zm (S.G. £850 * / £475 gest.). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Falkland Islands
F	 3515	 ❒	 Pinguin 1933, print in large format, L. Scrépel 1949, interesting piece for the topical collector, vf . .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
F	 3516	 **	 1968/74 “Bloemen volledig” Yv. n° 160/73, 191/203, 204/216, incl. “2p.” en “6p.” staand  
			   watermerk, zm (Yv. 270) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Ghana
A	 3517	 **	 1957/1970 Mooie verzameling in album boordevol thema, incl. blokken, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Gibraltar
A	 3518	 **	 1996/2019 Verzameling reeksen en blokken in insteekboek, zm (Frankeerwaarde £175) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3519	 **	 2021/2022 Verzameling reeksen en blokken in insteekboek, zm (Frankeerwaarde £175) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Hong Kong
E	 3520	 ** 	 BL 274 “2014 - Hong Kong’s postal history”, vf (Cat. €150). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
F	 3521	 0	 Interesting accumulation of Victoria stamps with many better cancels including treaty ports,  
			   over 280 stamps, vf/f/to be checked. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3522	**/*/0	 Collection all periods in stockbook, mostly cancelled, in recent years also MNH, some nice  
			   cancels and high values (George V), vf/ f/ to be checked. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 50	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - India
E	 3523	 **	 N° 308 (S.G.) “Gandhi 10 rupees”, vf (S.G. £400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3524	 **	 N° 308 (S.G.) “Gandhi 10 rupees”, vf (S.G. £400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3525	 0	 N° 308 (S.G.) “Gandhi 10 rupees”, vf (S.G. £140). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3526	 */0	 1854/1935 Mooie verzameling v.a. Victoria met o.a. George V hoge waarden t.e.m. 25rs. (2x), 
			   reeksen George V, daarna interessante verzameling staten: Cochin en Travancore met betere  
			   zegels, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3527	 ✉	 1864/1903 Very interesting collection of covers from and to India in ringbinder,  
			   all via Brindisi incl. one cover before the opening of the Suez Canal and 4 sent from  
			   India to Belgium (19 items), vf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 300	 . .  .  .  .  .  .
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GF	3528	 ✉	 Very interesting and scarce collection of fiscal and revenue states, 19th and 20th century,  
			   total of 122 items in 3 large format albums, seldom offered, vf/to be checked. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3529	**/*/0	 1949/2012 Zeer uitgebreide verzameling LX album met betere thematische zegels  
			   en blokken, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3530	**/*/0	 Alle periodes, verzameling in 3 insteekboeken, vanaf 1° Emissie, met veel dubbels, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Kanaaleilanden 
D	 3531	**/FDC	 Guernsey 2009/22 (jaargangen postfris, vroegere periode in mappen) en Alderney 2015/21  
			   (niet volledig), veel FDC’s, zm (Cat. waarde ruim 3.200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3532	 **	 1948/1979 almost complete collection in Leuchtturm, with duplicates in stockbook,  
			   also some German Occupation, vf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Malta
E	 3533	 **	 N° 239/55 “Elizabeth and thematics”, zm (Yv. €185). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 26	 . .  .  .  .  .  .
KB	3534	 **	 2003 ‘Europa CEPT’ (velletjes van 10) 50x, zm (Yv € 2.500) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3535	 ✉	 1860 Nice entire tied by A25 duplex on “4d. rose” (S.G. Z47) to Marseille, certificate BPSB, 
			   scarce, vf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3536	**/*/0	 1922/1995 Collection in 2 KaBe albums, neatly filled with a lot of MNH year sets, vf/f . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3537	 MIX	 1966/89, verzameling Maltezer ridders en aanverwante zegels, in insteekboek, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Mauritius
A	 3538	**/*/0	 Verzameling in insteekboek van klassiek tot modern, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Rhodesia
E	 3539	 (**)	 British South Africa Company, N° 12 (S.G.) “1892 - £5 sage-green”, certificate Richter 1997 
			   mentions MNH, but in spite of that possibly cleaned and regummed, vf/to be checked  
			   (S.G. £1.600 hinged). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Soedan
A	 3540	 **	 1960/1995 Voorraad in insteekboek met zeer veel zegels/reeksen, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Tanganyika
E	 3541	 **	 M 33 (S.G.) “1915 Mafia Island British Occupation dull blue handstamp on 3p. grey I.E.F.” 
	 	 	 sideways MNH, very scarce variety Greenwood 5bl, certificate BPSB, vf  
			   (Cat. value Greenwood 6.000) - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 700	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Transvaal
F	 3542	 *	 Transvaal 1885/1901 Collection in small booklet of the stamps of Transvaal, including the V.R.I. 
			   and E.R.I. overprints with both “vijf pond” stamps (reprints), nice item, vf. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .

COMMONWEALTH - Diverse gebieden 
D	 3543	 MIX	 Grote hoeveelheid zegels, blokken, etc., w.o. Engeland met locals, veel Australië met massa  
			   lastige tussenwaarden, Canada, Ierland, Royal Wedding 1981 omnibus, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3544	 MIX	 Verzameling in 5 insteekboeken met Engeland meest modern gestempeld, Kanaaleilanden,  
			   Gibraltar, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 130	 . .  .  .  .  .  .
A	 3545	 MIX	 Verzameling in 2 insteekboeken, w.o. Zuid-Afrika met variëteiten en leuke stempels, 
			   Nieuw-Zeeland, Barbados, India, etc., zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
B	 3546	 **	 Engeland en gebieden, veel materiaal op insteekkaarten, merendeel postfris, w.o. boekjes,  
			   ook Kanaaleilanden en thema materiaal, veel zegels, zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3547	 **	 Australië, album met veel reeksen thema dieren en schepen, jaarboeken 1984, ‘85 en ‘87,  
			   New Zealand jaarboeken 1985 en ‘87 en 2 mapjes Postal Union.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3548	**/*/0	 New Zealand verzameling in 2 Davoalbums + Zuid Afrika 1993/97 ** in Davoalbum,  
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
D	 3549	**/*/0	 Diverse verzamelingen en voorraadboeken, w.o. New Zealand, Australië, Oceanië,  
			   Coronation 1936, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3550	**/*/0	 Engeland en wat gebieden, in insteekboeken, van klassiek tot modern, zm/m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3551	**/*/0	 Canada en Jamaica, verzameling vanaf oude periode in album Davo tot 1972, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3552	**/*/0	 Engeland + gebieden, 5 insteekboeken met veel goede volledige reeksen, waarbij veel thema,  
			   ideaal voor ruil of voortverkoop, zm/m/ntz (Zeer hoge cataloguswaarde,  
			   bijvoorbeeld bij Nyasaland). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .

HONGARIJE
E	 3553	 **	 N° 445/48 “Madone et l’enfant”, zm (Yv. €450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 54	 . .  .  .  .  .  .
E	 3554	 **	 BL 22 (Yv.) “1949 - Hangbrug”, zm (Yv. €450) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 54	 . .  .  .  .  .  .
A	 3555	**/*/0	 1871/1977 Zeer mooie verzameling in 4 Leuchtturm albums boordevol goed materiaal vanaf  
			   klassiek met vele goede reeksen en blokken, zm/m (Enorme cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 600	 . .  .  .  .  .  .
A	 3556	**/*/0	 1871/1991 Zeer uitgebreide verzameling in 2 dikke insteekboeken met aardige reeksen  
			   en betere blokken, ook ongetand, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3557	 **/0	 1918/1967 Mooie verzameling in insteekboek met veel postfrisse ongetande reeksen en blokken,  
			   mooie koop, zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3558	 **/0	 Verzameling in blokken in insteekboek vanaf BL 2 met o.a. Yv. n° 43, 105 (2x),  
			   134 (70 blokken w.o. ongetand), zm (Zeer hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
D	 3559	**/*/0	 Verzameling in albums en voorraad in insteekboeken, w.o. ongetande reeksen,  
			   zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .

IERLAND
IERLAND - Verzameling/Samenstelling

E	 3560	 *	 N° 52/66 “Irish Free State Thom 1922” overprint, vf (S.G. £350). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 28	 . .  .  .  .  .  .
A	 3561	**/*/0	 1922/2000 Verzameling in 2 insteekboeken met betere zegels, ** blokken, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3562	 **/0	 1948/2002 Verzameling/voorraad ** in insteekboek met mooi thema, tevens pagina  
	 	 	 fiscaalzegels, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3563	 **	 1979/2001 Mooie verzameling inclusief blokken en velletjes, prachtig thema, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 130	 . .  .  .  .  .  .
A	 3564	 **	 1999/2010 Postfrisse verzameling in insteekboek w.o. milleniumvellen, mooi thema, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3565	 **	 1999/2003, verzameling in Leuchtturmalbum, w.o. reeksen, blokken, zelfklevers,  
			   mooi thema, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

ITALIË 
E	 3566	 0	 N° 32A “Uitgifte 1878 met opdruk 2c. op 10,00” met omgekeerde opdruk, zonder waarborg  
			   (met miniem scheurtje links en onregelmatige tanding rechts), ntz (Yv. 1.100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3567	 **	 LP 129/30 “St. Caterina”, volledige reeks in blok van 4, zm (Yv. €720) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3568	*/(*)/0	 Verzameling in album met oude staten, incl. Kerkenstaat hoge waarden (ntz) gespecialiseerd,  
	 	 	 andere staten, kolonies, bezetting, Fiume, fiscaalzegels, klassiek in gemengde kwaliteit en  
			   met vervalsingen zoals gebruikelijk, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3569	**/*/0	 1850/2000 Verzameling in 2 albums vanaf staten (veel vervalsingen), zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3570	**/*/0	 1852/1950 Verzameling in dik insteekboek, vanaf Staten, met gebieden, Vaticaan, ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3571	**/*/0	 1854/2012 Uitgebreide verzameling in 2 dikke insteekboeken met veel hogere waarden,  
			   tevens gebieden, zm/m/ntz (Yv. +/- 6.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3572	**/*/0	 1862/1974 Verzameling in 3 albums, deels gespecialiseerd met o.a. Republica, Congressa,  
			   Pacchi Postali, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3573	**/*/0	 1862/2003 Redelijk gevulde verzameling in 5 Davo albums met veel modern postfris, zm/ntz . .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3574	**/*/0	 1862/1980, verzameling in insteekboek, met ook wat Oude Staten, Fiume en gebieden,  
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3575	**/*/0	 1872/19876 Verzameling in album Davo, waarbij veel betere reeksen, o.a. Trieste 1922 *  
			   (2 zegels korte tanden), Manzoni *, Crociera Italiana 1924 *, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 400	 . .  .  .  .  .  .
E	 3576	 ✉	 1873, T26 “Vittorio Emanuele II 20c. azzurro” in paar op brief van Palermo 11.9.1873, Franse 
			   stempel “2240 Marseille”, 15.9.1873 naar Toulouse, zeer zeldzaam (scheurtje rechts) met 
	 	 	 fotocertificaat G. Bottachi (2009), zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3577	 */0	 1875/1968 Verzameling/voorraadboek met dubbels in dik insteekboek w.o. betere zegels,  
			   zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
F	 3578	 ✉	 1914/1918 Lot van 6 mooie en interessante brieven met censuur, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
A	 3579	 **	 1970/2008 Verzameling in 3 Schaubek albums, waarschijnlijk volledig tot 2000,  
			   daarna gedeeltelijk gevuld, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
KB	3580	**/*/0	 Verzameling kolonies en gebieden, in klein insteekboek, voornamelijk 1912 w.o. Libië  
			   en Somalië, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3581	**/*/0	 Twee insteekboekjes met restant van een verzameling. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .

ITALIË - Trieste zone A 
E	 3582	 **	 E 1/4 “Trieste expres 1947/1948”, zm (Yv. €170) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

ITALIË - San Marino
E	 3583	 **	 PA 101 “1000 lire” met bladboordje, zm (Yv. €180). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3584	 **/0	 San Marino + Vaticaan, samenstelling overwegend volledige postfrisse reeksen, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .

ITALIË - Vaticaan
A	 3585	 **/*	 1929/1979 Verzameling in Davo album met betere reeksen, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3586	 **/*	 1929/1996 Verzameling in 2 Davo albums met veel reeksen, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3587	**/*/0	 1929/1999 Verzameling in 2 Davo albums met veel volledige jaargangen **, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3588	**/*/0	 1929/2004 Quasi volledige verzameling, deels dubbel verzameld in 3 Lindner albums  
			   met veel betere reeksen, BL 1 (2x), zm/m (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 130	 . .  .  .  .  .  .
A	 3589	**/*/0	 1929/1980 Voorraad in insteekboek, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
F	 3590	 *	 1933/1946 Samenstelling volledige reeksen w.o. 44/59, Provisori, 66/71, 72/79, 80/85,  
			   zm (Yv. 1.731). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3591	 **/0	 1933/1984 Verzameling in Davo album en verzameling FDC’s 1957/1991 in album, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3592	 0	 1933/1999 Verzameling in insteekboek, waarbij volledige reeksen en blokken, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3593	 **	 1959/1973 Op 1 zegel na volledige verzameling in album, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3594	 **	 1959/2010 Mooie volledige verzameling in  2 Schaubek albums, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3595	 **/0	 Verzameling vanaf begin tot 1979 (niet volledig) + BL en LP op albumbladen en insteekboek,  
			   bijna uitsluitend postfris, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
B	 3596	 ✉	 Ruim 200 poststukken, ook San Marino, w.o. veel gelopen brieven, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

JOEGOSLAVIË
A	 3597	**/*/0	 1918/1974 in oud Schaubek album, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3598	 0	 1918/1974 Verzameling in 2 mooie Yvert albums, quasi volledig van 1940 tot 1974 met veel  
			   betere themareeksen, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3599	 **/*	 1944/1967, verzameling in album, w.o. veel betere reeksen en thema, LP en TX,  
			   zm/m (Yv € +3.000) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 280	 . .  .  .  .  .  .
A	 3600	 **/0	 Verzameling in 3 insteekboeken met hoofdzakelijk materiaal na 1950, w.o. modern Servië,  
	 	 	 veel blokken en velletjes, flinke cataloguswaarde, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .

KROATIË
KB	3601	 **	 Dienst en strafport, samenstelling 18 ongetande waarden, waarbij proeven, dubbeldrukken,  
	 	 	 met certificaten, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .

SERVIË
A	 3602	 */0	 1866/1918 Verzameling, ook Montenegro, in insteekboek met betere zegels, zm/m/ntz  
			   (Flinke cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

LIECHTENSTEIN
LIECHTENSTEIN - Reeksen
E	 3603	 *	 N° 1a, 2a en 3 b ‘1915 Jean II” met mat papier, zm (Yv. €1.280). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3604	 **	 N° 71 “1 1/2fr. bleu Palais et église”, zm (Yv. €275). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3605	 **	 N° 94/107 “Serie courante”, zm (Yv. €1.800) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 220	 . .  .  .  .  .  .
E	 3606	 **	 N° 108/10 “Oeuvres de l’enfance”, zm (Yv. €200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3607	 **	 N° 111/13 “Serie courante”, zm (Yv. €975). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 120	 . .  .  .  .  .  .
E	 3608	 **	 N° 114/16 “80° anniversaire”, zm (Yv. €210) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3609	 **	 N° 117 + 129 “Serie courante”, zm (Yv. €410). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3610	 **	 N° 118/21 + 123/27 + 130/34 (Mi. n° 126/39) “Serie courante”, zm (Yv. €285). . . . . . . . . . . . . . . . . F	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3611	 **	 N° 128 “5fr. lilas - exposition de Vaduz”, zm (Yv. €800). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 96	 . .  .  .  .  .  .
E	 3612	 **	 N° 251/62 “Travaux agricoles”, zm (Yv. €170). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3613	 **	 N° 266/67 “Serie courante” met tanding 12 1/2, zm (Yv. €260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3614	 **	 N° 272 “5fr. vert - Château de Vaduz”, zm (Yv. €240) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 28	 . .  .  .  .  .  .
F	 3615	 **	 N° 291/93, 324/26 en 336/38 De 3 reeksen in blok van 4, zm (Yv. €392). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3616	 **	 N° 294/95 “Couple Princier”, zm (Yv. €240) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 28	 . .  .  .  .  .  .
E	 3617	 **	 N° 294/95 “Couple Princier”, zm (Yv. €240) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 28	 . .  .  .  .  .  .
E	 3618	 **	 BL 4 “Prince François Joseph”, zm (Yv. €200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3619	 **	 LP 9/13 “Aigle royal”, zm (Yv. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 48	 . .  .  .  .  .  .
E	 3620	 **	 Dienst N° 11/19 “Regierungs Dienstsache”, zm (Yv. €260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
F	 3621	 **	 Dienst N° 22/27 “1937 reeks” met dienstopdruk in volledige vellen van 25 (alle 2x),  
			   zm (Yv. + 2.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 180	 . .  .  .  .  .  .

LIECHTENSTEIN - Verzamelingen/Samenstellingen
A	 3622	**/*/0	 1912/1995 Goed gevulde verzameling in 2 Leuchtturm albums met veel postfris,  
			   zm/m (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3623	**/*/0	 1917/1995 Prachtige verzameling in insteekboek met zeer veel betere zegels incl. dienst  
			   en andere, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3624	 **	 1930/1936 Kleine samenstelling luchtpost in prachtkwaliteit postfris met Yv. PA 1/6, 7/8 (2x), 
			   9/13, 14/16, zm (Yv. 2.490). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3625	 **/0	 1945/93, verzameling in Leuchtturmalbum, gemengd postfris en gestempeld, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3626	 **	 1959/1990, vanaf 1964 quasi volledige verzameling in Leuchtturm, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3627	**/*/0	 1960/1997, verzameling in Schaubekalbum, w.o. Europa 1960 en insteekboek met betere zegels,  
			   ook oudere, hoge cote, zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3628	**/*/0	 1960/1990, verzameling in 2 insteekboeken, met hoge en betere waarden, zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
B	 3629	 0/FDC	 1961/1997 Samenstelling 139 FDC’s, MK of kaarten met speciale stempel, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
B	 3630	 FDC	 1962/1983 Verzameling FDC’s los in doos met ook 4 stuks dienst, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3631	 **	 1965/1982 Verzameling reeksen en blokken in insteekboek, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
A	 3632	 **	 1970/1987 Verzameling in album Safe, inclusief velletjes en blokken, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3633	 0	 1980/2008 Mooie verzameling in 2 Leuchtturm albums, album loopt door tot 2014, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3634	 **	 1980/2014 Prachtige verzameling in 2 KaBe albums, wellicht volledig incl. blokken,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
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LUXEMBURG
LUXEMBURG - Reeksen/Losse zegels
E	 3635	 **	 N° 82 “2 1/2 fr. roodoranje” met bladboord boven, zm (Mi. €220) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3636	 **	 N° 259/73 ‘Intellectuelen’  zm (Yv. €1.500) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 180	 . .  .  .  .  .  .
E	 3637	 *	 N° 259/73 ‘Intellectuelen’ , w.v. de 20 Fr 2 korte tanden bovenaan- NTZ, de andere zm (Yv 750). .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3638	 **	 N° 276/81 ‘1935 Caritas’ (4x), zm (Yv € 580). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
F	 3639	 **	 N° 282/87 ‘1936 Filateliecongres’ (10 reeksen), zm (Yv € 200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3640	 **	 N° 312/21 ‘1939 100 Jaar onafhankelijkheid’ (10x), zm (Yv € 130). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
A	 3641	 **	 N° 433/38 “Wezen” (25x), zm (Yv. €3.500) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3642	 **	 N° 433/38 “Wezen” (4x), zm (Yv € 520) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 66	 . .  .  .  .  .  .
E	 3643	 **	 N° 439/42 ‘1950 Caritas’ (Blokken van 4), zm (Yv € 168). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
F	 3644	 **	 N° 454A “Centilux 1952” (38x) in vel en veldelen, zm (Yv. €4.560). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 250	 . .  .  .  .  .  .
F	 3645	 **	 N° 455/60 “Sport” in blok van 6, zm (Yv. €420) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3646	 **	 N° 461/64 ‘1952 Caritas’ (blokken van 4), zm (Yv € 180). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3647	 **	 N° 811/15 ‘1951 Isabella’ (blokken van 10), zm (Yv € 800). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
F	 3648	 **	 N° 826/30 ‘1952 Ferdinand’ (10 reeksen), zm (Yv € 725). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
F	 3649	 **	 BL 27/28 “De 2 blokken”, zm (OBP €380). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 46	 . .  .  .  .  .  .
F	 3650	 **	 PA 16/20 “100 jaar postzegel” in blok van 4, zm (Yv. €460). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .

LUXEMBURG - Emission SERVICE
E	 3651	 0	 Dienst N° 3I (Mi.) “1875 - 10c. violet” met brede opdruk “OFFICIEL”, certificaat BPSB, 
			   zm (Mi. 3.000) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 270	 . .  .  .  .  .  .
E	 3652	 0	 Dienst N° 8Ia + 8Ib + 16 II zonder officieel keurmerk, ntz (Prifix €2.870). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LUXEMBURG - Verzameling en/of Samenstelling
A	 3653	**/*/0	 1852/1972 Verzameling in Leuchtturm album met veel beter klassiek, Caritas reeksen,  
			   dienst, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3654	**/*/0	 1852/1996 Verzameling in 3 albums met o.a. 1935 intellectuelen * (2 ex. gest.), quasi volledig  
			   na 1900, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 700	 . .  .  .  .  .  .
A	 3655	 0	 1852/1973, verregaand volledige verzameling op albumbladen, vanaf 1° Emissie, doorsnee in  
			   goede kwaliteit, incl. Intellectuelen, Caritas volledig, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
F	 3656	 */0	 1852/1915 Samenstelling op insteekblad, waarbij n° 1/2 gest., 3/4 gest. 74/85 *, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
A	 3657	 **/0	 1852/2016 Verzameling LX insteekboek, vanaf n° 1/2 (vals) met betere wapenschilden, zm/ntz . .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3658	 0	 Samenstelling klassiek met n° 1 (2x) + n° 2 + 17 in paar, 25, 29 in paar + 32 + 43,  
	 	 	 zm (Prifix 404) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3659	**/*/0	 1852/1976 Deelverzameling in 2 albums Davo, w.o. volledige reeksen, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3660	**/*/0	 1860/2006 Vrij volledige verzameling in album Davo w.o. heel wat betere reeksen uit jaren ‘30 *, 
			   nominaal, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3661	**/*/0	 1865/1969 Verzameling, w.o. Caritas, ook veel beter materiaal, zm/m/ntz  
			   (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
B	 3662	**/*/0	 1882 Uitgebreide samenstelling op oude insteekbladen (waardoor wat onoverzichtelijk)  
			   met betere reeksen en blokken, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3663	**/*/0	 1882/1973 Verzameling in Davo album met o.a. betere Caritasreeksen **, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3664	 **/*	 1921/2012 Verzameling in 3 Schaubek albums, vrijwel geheel postfris, zm/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
KB	3665	 **	 1952/1953, beide jaargangen 5x volledig (incl. LP), zm (Yv € 1.670) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 170	 . .  .  .  .  .  .
A	 3666	 **	 1966/2011 Verzameling in insteekboek, waarbij nominaal, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3667	 MIX	 Verzameling FDC’s 1985/1990 en postfrisse blokken van 4 in 2 boeken, tevens wat andere  
			   landen, w.o. België, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3668	 **	 2001/2021 Kerstzegels in velletjes van 12, zm (Frankeerwaarde: €344) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3669	**/*/0	 Alle periodes, mooie startverzameling w.v. 1 in Leuchtturm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3670	**/*/0	 Eenvoudige verzameling in Lindneralbum 1944/83, meeste postfris, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3671	 **/*	 Voorraad op insteekbladen, 1920/60, w.o. dienst, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

MONACO 
E	 3672	 **	 N° 185/94 “1939 Prinsen en prinsessen”, zm (Yv. €575) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3673	 **	 N° 185/94 “1939 Prinsen en prinsessen”, zm (Yv. €575) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3674	 **	 N° 275/80 ‘1946, zichten, ongetand’ (blokken van 4), zm (Yv € 200) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3675	 **	 N° 275/80 en 371/75 ‘1946/1951 Zichten en Prins te paard, ongetand’ zm (Yv € 115). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
F	 3676	 **	 N° 314/18 en LP 28/31 ‘1948 Beeldhouwer Bosio, ongetand’ (blokken van 4),  
			   zm (Yv € 500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3677	 **	 N° 314/18 en LP 28/31 ‘1948 Beeldhouwer Bosio, ongetand’, zm (Yv € 125). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 18	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3678	 **	 N° 324/31 en LP 36/41 ‘1949 Herdenking geboorte Prins Albert I, ongetand’ (alle in paar),  
			   zm (Yv 260) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3679	 **	 N° 371/75 ‘1951 Prins te paard, ongetand’ (blokken van 4), zm (Yv € 260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3680	 **	 N° 876A ‘1972 foutdruk Albert Dürer i.p.v. Albrecht Dürer’ zeldzaam, zm (Yv € 5.500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 380	 . .  .  .  .  .  .
E	 3681	 **	 N° 880, 1051, 1163/64 en 1208 ‘1972/79 honden, ongetand’ ,zm (Yv € 110) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
E	 3682	 **	 N° 880 ‘1972, hond, ongetand’ (blok van 4), zm (Yv € 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3683	 **	 N° 1051 ‘1976, honden, ongetand’ (blok van 4), zm (Yv € 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3684	 **	 N° 1163/64 ‘1978, honden, ongetand’ (blokken van 4), zm (Yv € 140). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3685	 **	 N° 1208 ‘1979, honden, ongetand’ (in blok van 4), zm (Yv € 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3686	 ❒	 Type n° 1372 “Fauna en flora - Walvis”, kleurproef met waardeopdruk 0,00, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3687	 **	 N° 1461/66 ‘1985, bloemen, ongetand’ (blokken van 4), zm (Yv € 280) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3688	 **	 N° 1461/66 ‘1985 bloemen, ongetand’ zm (Yv € 70). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3689	 **	 N° 1477 ‘1985 hond, ongetand’ (strip van 5), zm (Yv € 100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
E	 3690	 **	 N° 1520/21 ‘1986, Europa CEPT, bescherming vd natuur, ongetand’ (blokken van 4), zm (Yv € 240). .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
A	 3691	**/*/0	 1885/1994 Verzameling met dubbels in LX insteekboek, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3692	 **	 1970/1990 Twee klasseurs zelfgemaakte blz., m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3693	 **	 BF 7a ‘1973 Rode Kruis, ongetand’ (2x), zm (Yv € 620). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
F	 3694	 **	 BF 39 en 39a ‘1987 O.E.T.P. getand en ongetand’ (3x), zm (Yv € 189,90). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3695	 **	 BF 53a ‘1991 Centenaire, ongetand’ (3x), zm (Yv € 615). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .
E	 3696	 **	 BF 58A ‘1992, Musée de Timbre, zonder vignet’ zeer zeldzaam, zm (Yv € 1.500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 220	 . .  .  .  .  .  .
E	 3697	 **	 BF 63a ‘1994 Lillehammer winterspelen, ongetand’ (2x), zm (Yv € 440). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3698	 **	 BF 64a ‘1994 walvisachtigen, ongetand’ (2x), zm (Yv € 380). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3699	 **	 BF 67a ‘1990 citroen 4 seizoenen, ongetand’ (2x), zm (Yv € 420). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .

MONACO - BS “Blocs spéciaux”
F	 3700	 **	 BS 8 ‘1964 Kennedy’, zm (Yv € 450) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3701	 **	 BS 10a (Yv.) “1978 - WK voetbal Argentina”, zm (Yv. €500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3702	 **	 BS 11 (Yv.) “1980 - Olympiade Moscou”, zm (Yv. €300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3703	 **	 BS 12 (Yv.) “1980 - Lake Placid”, zm (Yv. €300) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3704	 **	 BS 14 ‘1991 Europa’ zm (Yv € 170). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3705	 **	 BS 18/18a ‘1992 Olympiade Barcelona, voetbal getand en ongetand’ (2x), zm (Yv € 840). . . . . . . . . . F	 100	 . .  .  .  .  .  .

MONACO - Luchtpost
E	 3706	 **	 PA 32/35 ‘Olympiade Londen, ongetand’ zm (Yv € 135). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3707	 **	 PA 32/35 ‘Olympiade Londen, ongetand’ (Blokken van 4) zm (Yv € 540). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 76	 . .  .  .  .  .  .

MONACO - Taxe
F	 3708	 0	 TX 38A (41x) Taxe zegel “50f. lilas et rouge” in volledig vel van 25 zegels + blok van 12  
			   en 4 losse ex., alle met poststempel van Monaco, zm (Yv. 2.501). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

MONACO - Verzamelingen en/of samenstellingen
A	 3709	 MIX	 1885/1985 Verzameling met dubbels in 2 insteekboeken met o.a. blokken ** en op FDC,  
			   boekjes, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3710	**/*/0	 1885/1984 Belangrijke verzameling in Lindner album, waarbij 1° uitgifte * (N° 3 gest.),  
			   zm/m (Yv. ++ 10.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 600	 . .  .  .  .  .  .
KB	3711	 **	 1940/1949 jaargangen volledig (incl LP, zonder LP 15 en Rode Kruis), zm (Yv € 1.585) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 160	 . .  .  .  .  .  .
F	 3712	 **	 1941 volledig (zonder LP), zm (Yv € 186). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
A	 3713	 **	 1945/2009 Prachtige verzameling in 5 KaBe albums quasi volledig inclusief Rode Kruis vellen  
			   (1 ex. *), LP vogels (alleen eerste tanding) tot 2000, daarna wisselend gevuld, mooie koop, zm. .  .  .  .  @	 500	 . .  .  .  .  .  .
F	 3714	 **	 1948, volledig (zonder LP), zm (Yv € 210). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
F	 3715	 **	 1949/1950 volledig (2x) (zonder LP en Rode Kruis), zm (Yv € 243). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 30	 . .  .  .  .  .  .
KB	3716	 **	 1950/1959 volledig (incl LP, zonder Rode Kruis), zm (Yv € 2.718). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 300	 . .  .  .  .  .  .
F	 3717	 **	 1951 volledig (zonder, LP en Rode Kruis), zm (Yv € 273). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
F	 3718	 **	 1955, volledig (zonder LP), zm (Yv € 309). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
F	 3719	 **	 1957 volledig (zonder LP) (5x), zm (Yv € 200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
F	 3720	 **	 2001 Volledig (5x), mooi thema, zm (Frankeerwaarde: €113,50). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
KB	3721	 **	 Jaar 2003 volledig (5x), frankeerwaarde182,80). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3722	 MIX	 Verzameling met dubbels in 4 insteekboeken, vanaf 1885 met veel blokken, betere waarden,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
F	 3723	 PWS	 Verzameling van 25 PWS met beeltenis ‘Prins Louis II’ gebruikt en ongebruikt,  
			   w.o. zeldzame stukken, zm (Storch 2.230). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 240	 . .  .  .  .  .  .
A	 3724	**/*/0	 Verzameling “Back of the book” in insteekboek met LP, preo’s, strafport (w.o. “10c. brun), zm/m. .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

NEDERLAND 
NEDERLAND - Losse nummers/series
E	 3725	 (*)	 N° 18 “1870 - Rijkswapen 2 1/2 cent. violet” zonder gom, zm (NVPH €200 (*)) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3726	 (*)	 N° 29 “1872 Willem III 2GI 50c. rood en blauw”, kort tandje onder, mooie kleur,  
			   zm/m (NVPH 525 (*)) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3727	 *	 N° 48 “hangend haar - 5gld. bronsgroen en roodbruin”, zm (NVPH €1.000) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3728	 0	 N° 48 “hangend haar - 5gld. bronsgroen en roodbruin”, zm (NVPH €575). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3729	 0	 N° 80 “10gld. oranje”, prachtstempel, zm (NVPH €850). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3730	 *	 N° 101 “10gld. roodoranje op geel”, zm (NVPH €950). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3731	 0	 N° 101 “10gld. roodoranje op geel”, m (NVPH €900). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3732	 0	 N° 130/31 “regeringsjubileum - 2 1/2gld. zwartbruin en 5gld. donkerblauw”, zm (NVPH €500). .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3733	 **	 N° 136/38 “Tentoonstellingszegels 1924”, “15c.” met roesttandje, zm/m (NVPH €225). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3734	 **	 N° 137 P ‘1924 Tentoonstelling 15 cent’ zwart puntje op borst, zm (NVPH € 180) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3735	 0	 BL 1 en 2 “1942 legioen n° 402B en 403B, BL 2 met plaatfout, BL 1 met hoekplooitje, zm/m 
			   (NVPH 85 + 140). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3736	 **	 N° 356/73 ‘1940 Tralie’ (10 reeksen) in blok van 4, 6 of 10, w.o. met bladboord, tevens 
			   samenhangende 2 1/2 en 7 1/2 cent, zm (Cote +1.600). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 160	 . .  .  .  .  .  .
E	 3737	 **	 N° 518/37 “1949/51 Juliana en face”, zm (NVPH €1.170) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 130	 . .  .  .  .  .  .
F	 3738	 **	 V 886/888 ‘1967 Amphilexvelletjes’ 10 reeksen, met groot aantal toegangsbewijzen, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Eerstedagenveloppen
KB	3739	 FDC	 1952/1972, 21 FDC’s met adres w.o. E 10 (iets minder mooi), E 28, E 29, E 33, E 34, E 38, 
			   zm/m (NVPH + 400) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
A	 3740	 FDC	 1953/1995 Verzameling 360 FDC’s in 5 albums, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
F	 3741	 FDC	 1955/1965, 10 FDC’s w.o. E 21 (ntz), 25, 29, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3742	 FDC	 1958/1998, ruim 150 verschillende FDC’s w.o. 1962 Zomer en Kind blanco, zm/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Diverse stempels
E	 3743	 0	 Kleinrond “Rotterdam V.D. Takstr.” op n° 36 “7 1/2 cent bruin”, zm (Stempelwaarde €57,50). .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3744	 0	 Kleinrond ‘s Herenberg’ (zeldzaam op dit zegel) N° 36 “7 1/2c. - Hangend Haar”, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3745	 0	 N° 203/207 “1927 Rode Kruis”, volledige reeks met kortebalkstempel Steenwijk, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3746	 0	 Strafport P56 en P74, beide in blok van 4 met kortebalkstempel Oudewetering, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3747	 0	 1997/1999 Doos met borderellen “veldpost Utrecht”, “Napoo 650 NL militairen”, m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3748	 0/ZK 	 Samenstelling diverse stempels w.o. enkele schaarsere, tevens 2 langstempels Indië en een 
			   zichtkaart, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3749	 0	 Samenstelling van enkele honderden puntstempels in insteekboek v.a. Rijkswapen,  
			   zeer gemengde kwaliteit, ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
KB	3750	 ✉	 18 poststukken met stationsstempels, voornamelijk Bontkraag w.o. De Bildt, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Luchtpostzegels
E	 3751	 **	 LP 12/13 ‘1951 Zeemeeuw’ zm (NVPH € 600). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 80	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Roltanding
F	 3752	 0	 1924/1933, luxe verzameling op albumbladen met veel paren en blokken van 4, prachtlot,  
			   zm (Cote +2.500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 350	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Portzegels
E	 3753	 **	 P 59 “25c. lichtblauw”, zm (NVPH €475) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 58	 . .  .  .  .  .  .
E	 3754	 **	 Strafport N° 67b/68b ‘1924 keerdrukparen met tussenstrook’, zm (NVPH € 775). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 130	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Telegram-, Brandkast-, Internerings-, Postpakket-, verreken- en postbewijszegels
E	 3755	 *	 BK 1/7 “Brandkast zegels”, zm (NVPH €845). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3756	 0	 PW 1/7 “Postbewijszegels”, mooi gestempeld, zm/m (NVPH €470). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3757	*/(*)/0	 TG 2 (*), 3 * en 4/6, 8/12 Alle gebruikt, twee gulden met lichte plooi, zm/ntz (NVPH €1.508) . .  .  .  .  .  . F	 90	 . .  .  .  .  .  .
E	 3758	 0	 TG 7 “1903 - 25c. lila en zwart”, zeer mooie zegel met frisse kleur, zm (NVPH €1.900)  
			   - zie foto kaft.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 270	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - VERZAMELINGEN/SAMENSTELLINGEN
A	 3759	 0	 1852/1945 Verzameling in klemband, gespecialiseerd op tandingen met veel betere zegels  
			   en tevens Legioenblokken, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3760	 */0	 1852/1944 Zeer goed gevulde verzameling in Davo album met groot aantal betere zegels inclusief 
			   “Back of the book”, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3761	 0	 1852/1980 Mooie verzameling in insteekboek met veel betere zegels w.o. n° 1/17, 49, 104/05,  
			   131, goede reeksen jaren ‘30, Guilloche, zm/m (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3762	**/*/0	 1852/1989 Verzameling in album Davo tot 1962 gest. of *, waarbij beter materiaal, na 1963 **,  
			   TX, combinaties uit boekje, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 260	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3763	**/*/0	 1852/1979 Goed gevulde verzameling in Importa album met o.a. Jubileum 1923,  
			   alle reeksen jaren ‘30, Guilloche en Konijnenberg gest., Legioenblokken **, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 220	 . .  .  .  .  .  .
A	 3764	 */0	 1852/1950, voorraad in 3 insteekboeken, enorm aantal zegels, nog uit te zoeken op tanding,  
	 	 	 stempels, plaatfouten, tevens perfins, veel Cijferzegels, Jubileum 1923, strafport, m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3765	**/*/0	 1852/1975 Verzameling in album Davo, waarbij betere reeksen, TX, gebieden, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 3766	**/*/0	 1852 Verzameling in insteekboek met betere zegels en reeksen, kwaliteit na te zien,  
			   zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 74	 . .  .  .  .  .  .
A	 3767	 */0	 1852/1970 Verzameling in Schaubek met o.a. n° 1/6, 11, 95/100, Olympiade, veel reeksen  
			   gelegenheid, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 66	 . .  .  .  .  .  .
A	 3768	 MIX	 1864/1970 Verzameling in plakboek met beter materiaal en insteekboek met o.a. zeer veel  
			   reeksen jaren ‘50 (2 boeken), tevens wat zichtkaarten met molens, zm/m/ntz. . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 3769	 */0	 1867/1998 Samenstelling in 3 insteekboeken w.o. reeksen en gebieden, overwegend gest.,  
			   met dubbels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
A	 3770	**/*/0	 1891/1923 Mooie gespecialiseerde verzameling vanaf Wilhelmina Hangend Haar (w.o. aardige 
			   stempels), Bontkraag **/*, n° 102 zonder punt op “I” ** 132/33 alle tandingen, mooie koop,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3771	 **	 1899/1990 Verzameling in insteekboek met veel betere zegels, alle luxe postfris,  
			   zm (NVPH + 5.000). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 350	 . .  .  .  .  .  .
B	 3772	**/*/0	 1900/1960 Verzameling/voorraad op 2 oude insteekbladen met groot aantal reeksen, meeste *,  
			   dienst 1940 **, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3773	**/*/0	 1920/1970 Verzameling met o.a. voor oorlog gebruikt, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3774	 **	 1924/1967, mooie samenstelling betere zegels, w.o. N° 61b, Goudse glazen, beter jaren ‘50, zm.. .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
F	 3775	 **/ZK	 1940/1945 Verzameling periode W.O. II volledig incl. guilloche en Legioenblokken,  
			   tevens 2 propagandakaarten Mussert, Legioenblok I met wat roest, zm/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3776	**/FDC	 1945/2013 ‘Beatrix troonsafstand’ speciale verzameling w.o. vellen Caribische eilanden, zm. . .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3777	**/*/0	 1945/2005 Verzameling in 3 KaBe albums met betere reeksen jaren ‘50 incl. velletjes en blokken, 
			   enkele jaren nominaal, tevens ** dubbels, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3778	 **/0	 1950/1989 Postfrisse verzameling in Davo album inclusief blokken, boekjes en automaatzegels,  
			   alleen enkele dienstzegels gestempeld, rest van de verzameling start bij 1969,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3779	 **	 1953/1954 “Koningin Juliana”, 14 zegels met druktoevalligheden, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3780	 **/0	 1960/1990 Meest postfrisse verzameling in 3 Safe albums, incl. Amphilex blokken, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3781	**/*/0	 1960/1992 Voorraad in 2 dikke insteekboeken met veel postfris, vervolgens “Back of the book”  
			   met LP, strafport, dienst, zm/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3782	 **	 1990/2000 Verzameling in Davo album inclusief blokken, boekjes, velletjes, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3783	 **/0	 1996/2010, mooie postfrisse verzameling in 2 Safe-albums incl boekjes, velletjes van 10 en 
			   kerstvellen + 2 albums 1945/2002 gestempeld en set Provincievellen, velletjes niet volledig  
			   maar hoog nominaal, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
D	 3784	**/*/0	 Verzameling in 5 Davo albums w.o. frankeergeldig, tevens 2 insteekboeken schepen  
			   en vliegtuigen, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3785	**/FDC	 Koningshuis luxe verzameling in 5 albums, 1 album Juliana en Beatrix, 4 albums Willem Alexander 
			   en Maxima, zegels en enveloppen van de gehele wereld, enorme aankoopwaarde, ook connectie  
			   met WWF en UN, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
B	 3786	 **	 Voorraadje frankeergeldig, weinig hoge waarden, zm (Nominaal: €722). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3787	 **	 Koningin Juliana, Beatrix en Cijfer, verzorgde verzameling velrandnummers en rolzegels,  
			   in insteekboek, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3788	**/*/0	 Verzameling/voorraad in insteekboeken en album w.o. redelijk wat postfris, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Voorlopers, Brieven en/of poststukken 
F	 3789	 ✉	 1842 Brief uit Middelburg 9.07.1842 naar Ecausinnes via Antwerpen (Pays Bas par Anvers)  
			   naar Brussel (waar blauwe “SR” stempel is aangebracht) en verder naar Charleroi waar de  
			   rode “Déboursé Charleroi” (zwak) werd geslagen, detail toelichting is bij het lot gevoegd, zm. .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3790	 ✉	 1845 Voorloper van Amsterdam (rode datumstempel) naar Gent, op verso: Vacatiecijfer “4”  
			   in cirkel (rood) en “Pays-Bas Par Anvers” (rood), zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3791	 ✉	 1858, Voorloper Rotterdam 5 juil 1858 naar Luik via de ambulant “Pays-Bas Par Anvers”, zm . .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3792	 ✉	 1860 Brief uit Hulst naar Sint-Gillis Waas op 21.07.1860 met mooie grenskantoorstempel  
			   (op verso) van Pays-Bas par St-Nicolas, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3793	 ✉	 1861, Voorloper Amsterdam 7.2.61 - Luik via de ambulant Hollande Nord n° 2 en Amsterdam  
			   17 sept 1861 naar Luik via de ambulant (beide grootrond) Hollande Nord n° 1, typebrieven, zm. .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3794	 ✉	 1894/1895 Twee briefkaarten met dubbelringstempels ‘s Gravenhage en Gouda, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3795	 ✉	 1897 Spectaculaire brief van Amsterdam aangetekend naar Ned. Indië, PWST “12 1/2 c.”  
			   met bijfrankering w.o. n° 36 (2x), schaars geheel, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
KB	3796	 ✉	 1899/1923 Interessante samenstelling poststukken met Bontkraag-frankering, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3797	 ✉	 1900 Brief van Amsterdam naar Parijs met Bontkraag-frankering w.o. “3c. oranje”  
			   (schaars op dergelijke brief), m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
KB	3798	 ✉	 1915 Klein handelsarchief, kaarten van de Gebroeders Lommen, Tilburg verfhandel, verstuurd  
			   uit Oisterwijk naar Brussel met censuurstempels (20 ex.), zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
F	 3799	 ✉	 1918/1924 Zes brieven met Bontkraag-frankering w.o. “22 1/2 cent” (3x) en “30c.”, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
KB	3800	 ✉	 1926/1941, 25 poststukken met Veth-frankering w.o. Dingaansvlucht, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3801	 ✉	 1927 Luchtpostbrief van Amsterdam-Leidschenplein met enkelfrankering n° 195 (35c. Veth)  
			   naar Troyes (Fr.), schaarse frankering, zm (NVPH 120). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3802	 ✉	 1937 Jamboree, zichtkaart Alkmaar met reeks n° 293/95 en “Eerste Vlucht” naar Batavia  
			   met n° 295, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3803	 ✉	 1939/1941 Drie poststukken met frankering zomerzegels 1939, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3804	 ✉	 1941/1943 Vijf interessante brieven met Guilloche-frankeringen w.o. waardebrief, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3805	 ✉	 1942 R-brief van Assen naar Brussel met Legioenzegels n° 402/03 gecensureerd, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
KB	3806	 ✉	 1943/1946 Poststukken gefrankeerd met zeehelden en symbolen (14 ex.), zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 8	 . .  .  .  .  .  .
F	 3807	 ✉	 1945/1949 Vijf brieven met volledige reeksen, alle met stempel “’s Gravenpolder” verstuurd naar 
			   België w.o. voorlopers eerstedagenveloppen, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3808	 ✉	 1946/1962 Elf poststukken thema filatelie w.o. brieven postzegelhandel, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3809	 ✉	 1951 “15.V” Philips jubileumkaart met zomerreeks kastelen met eerstedagstempel en 3 speciale 
			   stempels en R-strookje Philips, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3810	 ✉	 1956 Europa CEPT blanco FDC en 2 maximumkaarten (NVPH €225). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3811	 ✉	 1958 Negen poststukken met Europa CEPT 1958 reeks, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3812	 ✉	 Type cijfer, leuke samenstelling poststukken (17 ex.) w.o. “2 cent olijfgeel” bijfrankering, 
			   damesbriefje Kessel, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - GEBIEDEN
NEDERLAND - Gebieden - NED. INDIË
KB	3813	 ✉	 1876/1943, 26 poststukken Indië, Curaçao en Suriname, bijna alle verstuurd naar België,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3814	 ✉	 1931 “Eerste postvlucht”, Java-Australië met LP 13, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3815	 MIX	 Interessante samenstelling met diverse opdrukken w.o. anker, Tjilatjap,  
			   uitreksel Burgerlijke Stand, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Gebieden - INDONESIË
A	 3816	**/*/0	 1852/2015 Behoorlijk gevulde verzameling voornamelijk 1° emissie met veel betere reeksen  
			   en behoorlijk wat nominaal, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
E	 3817	 (*)	 Tienjarig jubileum van de post in Indonesië, 4 ongetande proeven in paar in de uitgegeven  
			   kleuren, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Gebieden - NED. Nieuw Guinea
A	 3818	 MIX	 1950/1962 Het gebied volledig zowel gestempeld als ongestempeld, volledige vellen **,  
			   diverse poststukken w.o. dienstbrieven, FDC’s w.o. E 1 (4x), E 2 (2x), stempas, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3819	 ✉	 1960 Iets gehavende dienstbrief, aangetekend Hollandia-Binnen, naar Duitsland met  
			   “Taxe Percue F1.70”, schaars, m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3820	 **/0	 1962 “UNTEA”, voorraad voor specialist na te zien op opdrukvariëteiten, ruim 350 zegels, zm/ntz . .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3821	 ✉	 KLM-vlucht Amsterdam-Kaapstad van Riebeeck verzonden uit Hollandia met  
			   “RETOUR À L’EXPÉDITEUR”, m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Gebieden - CURACAO
E	 3822	 **	 LP 85/88 “Vliegtuig”, 4 hoogste waarden, zm (NVPH €470). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 60	 . .  .  .  .  .  .

NEDERLAND - Diverse gebieden - Verzamelingen/ Samenstellingen
A	 3823	**/*/0	 Verzameling v.a. 1852 in insteekboek met wat betere reeksen voor 1940, zm/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3824	**/*/0	 1860/1975 Rommelige verzameling, leuk avontuur, Ned. Overzeese gebieden w.o. Indonesië,  
			   Ned. Indië, Curaçao, Suriname, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3825	**/*/0	 1864/1975 Zeer uitgebreide verzameling Ned. Indië en Suriname in Davo album met  
			   o.a. Dox 1931 met attest, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 350	 . .  .  .  .  .  .
B	 3826	 ✉	 1994/1999 Verzameling ECU-brieven (25 verschillende) w.o. Kuifje en Rembrandt, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3827	**/*/0	 Diverse gebieden, samenstelling met o.a. blokken, Indonesië, klederdrachten 1974**  
			   (3x, cataloguswaarde 382,50), Riau, Weense drukken, blokken, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
D	 3828	**/*/0	 Nederland en Overzeese gebieden, voorraadboek, alle periodes, FDC’s, Indonesië incl Interim, 
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
D	 3829	 MIX	 Jaarsets, FDC’s, w.o. Nieuw Guinea n° 1, Antillen vanaf 1 en 2, verzameling in album, zm/m/ntz . .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

OOSTENRIJK
OOSTENRIJK - Reeksen, blokken, LP
E	 3830	 0	 N° 1 “1kr. geel, type III” zeer mooi gerand, zeer mooie centrale afst. (Yv. +€135). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
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E	 3831	 0	 N° 2 “2kr. zwart” (2x) verschillende tinten, beide goed gerand en licht gestempeld,  
			   zm (Yv. +/- 220). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3832	 0	 N° 4 “6kr. bruin” (5x) zeer mooie selectie van 5 breed gerande prachtex., w.o. diverse types,  
			   tinten en stempels, zm (Yv. ++ 40). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
E	 3833	 0	 N° 115/16 “2k. + 5k.”, zm (Yv. €290). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 34	 . .  .  .  .  .  .
E	 3834	 0	 N° 117 “10k. bleu, bistre et brun”, “François-Joseph 1°”, zm (Yv. €625) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 74	 . .  .  .  .  .  .
E	 3835	 **	 N° 398A/F “Rotary”, zm (Yv. €720) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 86	 . .  .  .  .  .  .
E	 3836	 **	 N° 441/58 + 482/83 “costumes regionaux” (Mi. €567/87), zm (Mi. €160). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3837	 0	 N° 484 “10s. bleu-gris - Dolfuss”, zm (Yv. €1.350) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 160	 . .  .  .  .  .  .
E	 3838	 **	 N° 484 “10s. bleu-gris - Dolfuss”, zm (Yv. €1.500) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 180	 . .  .  .  .  .  .
F	 3839	 **	 N° 543/75 “1945 opdruk Österreich op Hitlerkoppen”, zm (Yv. €1.235,50). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3840	 **	 N° 538 “Hitler 8pf.” met omgekeerde opdruk in blok van 6 met randinscriptie, zm . . . . . . . . . . . . . . . F	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3841	 **	 N° 553/75 “Timbres d’Allemagne surchargés”, verticaal onder naar boven, met cert. Weins met 
			   scharnier op velrand, zm (Yv. 900) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 110	 . .  .  .  .  .  .
F	 3842	 **	 N° 738A/54A + 801/807A “Costumes regionaux”, zm (Yv. €355) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 42	 . .  .  .  .  .  .
E	 3843	 **	 N° 849/49 “1945-1955”, zm (Yv. €80). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
E	 3844	 **	 N° 926 U ‘1950 klederdrachten 10 S ongetand’ (blok van 4) met keurstempels- zeldzaam,  
			   zm (Mi 400) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3845	 **	 N° 1118 ‘1962 Linz 2s50 violet’ met spectaculaire tandingafwijking (Blok van 4) zeldzaam, zm. . .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3846	 **	 LP 55 en 57/59 “Fauna vogels”, zm (Yv. €385). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

OOSTENRIJK - Verzamelingen/Samenstellingen
A	 3847	**/*/0	 1850/2012, quasi volledige prachtige verzameling in 7 Safe-albums, met groot aantal goede  
			   reeksen, w.o. Rotary **, FIS **, WIPA beide **, Dolfuss **, Renner-blokken ** (met attest), 
			   Hitleropdrukken ** (met attest), beginperiode gestempeld daarna meestal prachtig postfris, 
			   ENORME cat. waarde, zm/m/ntz. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 2500	 . .  .  .  .  .  .
A	 3848	 **/0	 1850/2006 Mooie verzameling in 3 Leuchtturm albums met veel ** jaargangen en groot aantal  
			   goede reeksen, zm/m (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3849	**/*/0	 1850/1990 Voorraad in 3 insteekboeken, meest gestempeld, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
D	 3850	 0	 1852/1917 Mooie samenstelling voor stempelzoeker gesorteerd per nummer op kaartjes,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3851	 ✉	 1889/1918 Lot van 15 brieven, drukwerk en postwaardestukken, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
A	 3852	 ✉	 1914/1918 Verzameling 86 poststukken, mooi opgesteld in album w.o. censuur, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
B	 3853	 ✉	 1914/1918 Doos met ongeveer 150 brieven, postkaarten in portvrijdom of met port, Oostenrijkse 
			   veldpost (KUK) over heel Europa, mooi studielot, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3854	 **/*	 1920/2001 Uitgebreide verzameling in insteekboek met veel goede reeksen en losse waarden  
			   postfris w.o. klederdrachten “1sh.” rood, LP vogels, zeer veel zegels, alle verschillend,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3855	 ✉	 1931, Rotary volledige reeks op brief naar USA, met speciale Rotary-stempel,  
			   zm (Yv vd zegels 510). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3856	 0	 1945/2003 Mooie verzameling in 4 albums, verregaand volledig in zeer goede kwaliteit, zm . .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3857	 **/*0	 1945/1990 Samenstelling in 2 insteekboeken en Schaubek album, waarbij veel volledige  
			   reeksen ** en gest., enkele dubbels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
A	 3858	 **	 1960/80, mooie verzameling in Borekalbum, incl strafport (ook oudere), zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3859	 **	 1968/2010 Verzameling in 3 insteekboeken, waarbij nominaal, zm (Frankeerwaarde: €436). .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3860	 ✉	 1980/2010, 130 postwaardestukken in Safe album **, mooi geheel, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
A	 3861	**/*/0	 Verzameling in Davo album en diversen in 3 insteekboeken, alle periodes met veel modern  
			   (ook postfris), LP vogels *, Donau Dampfschiffahrt, Feldpost, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3862	**/*/0	 Verzameling alle periodes in 3 insteekboeken, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

POLEN
E	 3863	 **	 BL 1 “Briefmarkenausstellung Warschau”, zm (Mi. €600). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3864	 *	 Strafport n° 7 (Mi.) “1919 40h. rozerood opdruk Poczta Polska”, keur Bühler, zm (Mi. €500). .  .  .  .  .  .  .  . F	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3865	 */0	 1915/1945 Verzameling in album met Midden Litouwen, General gouvernement, schaarse  
			   lokaaluitgiften w.o. Zawiercie, Dojdziemy, Woldenberg, zeer zelden aangeboden, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  . F	 250	 . .  .  .  .  .  .
F	 3866	 MIX	 1915/1920 Verzameling op albumbladen incl. Silezië, lokalpost, w.o. Kalisz, Pultusk, Zarki, 
			   opgepast: veel zegels los tussen bladen, voor specialist, interessant ondanks valse zegels,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3867	**/*/0	 1916/2019 Zeer goed gevulde verzameling in 2 LX insteekboeken incl. blokken, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3868	**/*/0	 1918/1959 Mooie verzameling in album met veel betere zegels incl. strafport, lokaaluitgiften,  
			   Port Gdansk (!), zm/m (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3869	 **/0	 1928/1963 Prachtverzameling in album met blokken w.o. Mi. n° 1/12, goede kleinbogen w.o.  
			   Mi. n° 1151/55, tevens groot aantal tentoonstellingsvellen, zm/m (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  . F	 500	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3870	 **/*	 1944/1981 Mooie verregaand volledige verzameling in 4 albums, gespecialiseerd  
			   w.o. ongetand, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3871	 */0	 1945/1983 Quasi volledige verzameling in Schaubek album, boordevol thema reeksen,  
			   zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3872	 **	 1946/1981 Uitgebreide verzameling kleinbogen en vellen in 2 albums met o.a. Mi. n° 445/47 in 
			   velletjes van 16 (Cataloguswaarde + 2.080), Mi. n° 515/17 in vellen (Cataloguswaarde + 1.200), 
			   grote hoeveelheid, ook wat General Gouvernement, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .

PORTUGAL 
E	 3873	 **	 N° 707/15 “Caravelle 1949”, zm (Yv. €480) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 58	 . .  .  .  .  .  .
E	 3874	 **	 N° 760/61 “NATO 1952”, zm (Yv. €390). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3875	 **/0	 1853/2018 Zeer uitgebreide verzameling in 2 LX insteekalbums met veel beter klassiek,  
			   1894 Dom Henrique, San Antonio t.e.m. 500 reis, zeer veel modern postfris, zm/m  
			   (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 3876	**/*/0	 1853 Verzameling in insteekboek v.a. klassiek met diverse betere zegels, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3877	 **/0	 1853/1970 Twee verzamelingen in 2 albums w.o. reeksen en blokken, overwegend gest.,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3878	**/*/0	 1916/1980 Restant verzameling met redelijk veel postfris, w.o. blokken, tevens Portugese gebieden, 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3879	 **/*	 1928/1957, voorraad in kleine aantallen, in insteekboek, merendeel postfris, zm (Yv € 6.600). .  .  .  .  .  .  @	 600	 . .  .  .  .  .  .
A	 3880	 **/0	 Verzameling vanaf jaren ‘50 in insteekboek en boek vol blokken ** + gest. (120 ex.), tevens  
			   3 jaarboeken en 1 mapje w.o. ook Azoren en Madeira, zm (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
F	 3881	 **	 1986/1988 Kastelen volledige verzameling van 18 postzegelboekjes van de verschillende districten, 
			   tevens 2005, 12 verschillende blokken 0,57 historische dorpen, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
B	 3882	 **	 Enkele honderden blokken, boekjes en reeksen, zm (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .

PORTUGAL - Gebieden
A	 3883	**/*/0	 Angola 1870/2000 Mooie, zelden aangeboden verzameling in Schaubek album met goed klassiek  
			   in doorsnee goede kwaliteit, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3884	 **/*	 Mooie verzameling in insteekboek v.a. 1898 tot zeer modern met groot aantal volledige reeksen  
			   met veel Portugal, Azoren en diverse andere gebieden w.o. India, Macau, Timor,  
			   tevens maximumkaarten, doorsnee zeer mooi, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 125	 . .  .  .  .  .  .
A	 3885	 **	 Madeira 1980/2000 Zeer mooie waarschijnlijk volledige verzameling in Lindneralbum incl. blokken  
			   en boekjes, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3886	 **	 Azoren 1980/2001 Zeer mooie, waarschijnlijk volledige verzameling in Lindner album inclusief 
			   blokken en boekjes, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3887	 **/0	 Azoren en Madeira 1980/1986, verzameling in 2 Safe-albums, reeksen en blokken,  
			   FDC’s en boekjes, zm (Yv 1.290). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 90	 . .  .  .  .  .  .
A	 3888	 MIX	 Verzameling in 2 insteekboeken met veel Mozambique met w.o. veel ** reeksen en blokken,  
			   Azoren oud, Sao Tome, Macau, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .

ROEMENIË
A	 3889	**/*/0	 1862/1976, zeer uitgebreide verzameling in 2 albums, met betere reeksen en veel blokken,  
			   zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
F	 3890	 ❒	 1974/1982, 17 verschillende, ongetande blokken, zm (Yv € 1.115). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 78	 . .  .  .  .  .  .
D	 3891	**/*/0	 Verzamelingen en voorraad in albums en insteekboeken, w.o. aardig klassiek, ongetande reeksen  
			   en blokken, zm/m/ntz (Hoge cataloguswaarde) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .

RUSLAND
RUSSIA - Locals
E	 3892	 *	 Wenden, n° 3a “zwart op lichtgroene achtergrond”, zm (Yv. €500). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
E	 3893	 **	 Nikolajewski/Amur Mi. n° 7A “1921 10k. op 5kop bruinlila getand”, zeldzame luxe zegel,  
			   gekeurd Bühler en Brun, zm (Mi. 2.000) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 150	 . .  .  .  .  .  .
E	 3894	 0	 Nikolajewski/Amur Mi. n° 8 “1921 10k. op 10kop bruinlila getand”, zeldzame luxe zegel,  
			   gekeurd Bühler en Brun, zm (Mi. 1.200) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .

RUSLAND - Brieven en poststukken
E	 3895	 ✉	 1848 Postwaardestuk (envelop) 10 en 1kop. zwart (Mi. U4a) geadresseerd naar Kostroma,  
	 	 	 certificaat BPSB, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
E	 3896	 ✉	 1872 Brief van Petersburg naar Lyon met 20kop. blauw en oranje (Mi. 22y), diverse stempels, 
	 	 	 schaars op brief, certificaat BPSB, zegelwaarde Mi. 220, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 180	 . .  .  .  .  .  .
KB	3897	 ✉	 1914/1918 Doos met ongeveer honderd Russische gecensureerde brieven en postwaardestukken  
			   verzonden over heel Europa, aangetekende, Rode Kruis, dubbelcensuur, brieven, etc.,  
			   zeer interessant studielot, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
D	 3898	 ✉	 Enorme hoeveelheid geïllustreerde postwaardestukken. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
B	 3899	 ✉	 Kleine samenstelling postwaardestukken, geen dubbels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 12	 . .  .  .  .  .  .
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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

RUSLAND - Verzamelingen / Samenstellingen
A	 3900	**/*/0	 1864/1990 Verzameling met dubbels in 4 insteekboeken, overwegend gest., zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3901	**/*/0	 1904/1970, kleine verzameling in insteekboek en schrift, zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3902	**/*/0	 1920/70, verzameling op losse bladen, in 2 mappen, w.o. blokken 1964 Olympiade **, zm/m.. .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3903	 **	 1980/2004 Quasi volledige verzameling in 4 albums, veel mooi thema, zm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 3904	 **/0	 Mooi thema na 1991 in insteekboek, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3905	 **	 1992/2000 Kleine verzameling lokaaluitgiften w.o. Kurilen, St. Petersburg, Chechenia op bladen 
			   met documentatie, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3906	**/*/0	 Verzameling/voorraad in albums en insteekboeken, vanaf klassiek, nader uit te zoeken op tanding, 
			   mooie koop, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË 
SCANDINAVIË - Denemarken
E	 3907	 0	 N° 3, 4 (3x) en 10 in gemengde kwaliteit, waarvan 1 zeer mooi gerand, ntz (Yv. €187,50). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3908	 ✉	 1905 Ca. 1000 poststukken, alle periodes w.o. FDC’s en flink aantal kerstkaarten met Julen  
			   zegels vanaf 1905, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3909	 */0	 Verzameling met dubbels in 4 boeken/fardes, alle periodes, tevens brieven en FDC’s, zm/m/ntz. .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË - Faeroër
A	 3910	 **	 1975/1979 Verzameling in Leuchtturm album, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3911	 **	 1975/1993 Volledige verzameling, inclusief blokken boekjes in album KaBe, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
A	 3912	 **	 1975/99, verzameling in insteekboek, zm (Cote ca € 950). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3913	 **	 1983/2013 Verzameling postzegelboekjes in album, mooi lot, zm (Yv. €1.175). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË - Finland
E	 3914	 0	 1856/1870 Prachtige samenstelling van n° 1/12 volledig, Yv. n° 1 en 3 met certificaat  
			   Cyril Schwenson (Yv. 10.955), serpentines in mooie kwaliteit, zeldzame prachtkoop, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 900	 . .  .  .  .  .  .
A	 3915	**/*/0	 1875/2020 Verzameling in LX insteekalbum met o.a. wapenschilden Yv. n° 26/27, Russische  
			   types Yv. n° 44/48, 54, verregaand volledig, zeer mooi, zm/m (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 500	 . .  .  .  .  .  .
A	 3916	 0	 Verzameling op albumbladen en voorraadboek dubbels, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3917	 ✉	 Finland en Aland, 100den brieven en FDC’s, in doos, w.o. militaire post, ook Zweden en 
			   Noorwegen in album aanwezig, zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË - Groenland
E	 3918	 **	 N° 8/16 “Volledige reeks”, zm (Mi. €260). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3919	 **	 N° 17/25 “Danmark Befriet 5 MAJ 1945” opdruk met certificaat Nielsen, zm (Mi. €900). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 100	 . .  .  .  .  .  .
E	 3920	 **	 N° 10/18 “Serie Courante” (langlopende reeks), mooi thema, zm (Yv. €338). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3921	 ✉	 1954/91, verzameling FDC’s, brieven en speciale vluchten, in insteekboek, w.o. 3x ‘Befriet 
			   Danmark’ op 1 ex., zm/m. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË - Noorwegen
E	 3922	 0	 N° 1 “1855 wapenschild 4s. blauw”, zm (Yv. €150). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 22	 . .  .  .  .  .  .
A	 3923	 */0	 1855/1977 Verzameling in Victoria album met beter klassiek vanaf n° 1, verder goed gevuld,  
			   zm/m (Hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 170	 . .  .  .  .  .  .
A	 3924	**/*/0	 1943/1973 Verzameling in KaBe album, deels dubbel verzameld, ongestempeld en  
			   gestempeld incl. dienst, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË - Zweden
E	 3925	 **	 N° 12a (Mi.) (Facit 12f) “1867 wapen - 50öre karmijnroze”, postfris met certificaat BPSB,  
			   zeer schaars, zm (Mi. ++ 650). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 180	 . .  .  .  .  .  .
E	 3926	 **	 N° 86 “5kr. blauw - postkantoor Stockholm”, zm (Yv. €300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
A	 3927	**/*/0	 1855/2016 Verzameling in LX insteekalbum, voornamelijk klassiek, modern gedeelte behoorlijk  
			   gevuld, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3928	**/*/0	 1920/2007 Verzameling in 4 Davo albums, w.o. redelijk veel postfris, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
D	 3929	 FDC	 1938/1998, mooie verzameling van 181 FDC’s los in doos, zm, hoge cote. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
F	 3930	 ✉	 Stockholm/Naïrobi, gerecupereerde luchtpost uit vliegtuigcrash 20 november 1974 te Naïrobi, ntz . .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3931	 FDC	 1993/2006, verzameling FDC’s in 2 albums (geen dubbels), zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 3932	 ✉	 Alle periodes, enkele 100den poststukken, w.o. mooie, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

SCANDINAVIË - Diverse landen
A	 3933	 MIX	 1938/2000 Verzameling Groenland, voornamelijk ** en 1975/2000 Faröer **, incl. blokken,  
			   boekjes, zm (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3934	 **/0	 1975/2004 Overwegend Faroer, drie startverzamelingen +restant Aland en Denemarken,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
D	 3935	**/*/0	 Diversen in albums en insteekboeken, w.o. Denemarken, Groenland, Faroer, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
D	 3936	**/FDC	 Groot aantal jaarsets, speciale uitgiften, etc. met Denemarken, Zweden, Noorwegen, Finland, zm . .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
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A	 3937	**/*/0	 Aardige samenstelling in 3 kleine insteekboeken vnl Finland, Aland en Zweden, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
B	 3938	 (*)	 Groenland Pakke Porto tentoonstellingsvelletjes en Denemarken Julen blokken engros, grote 
			   hoeveelheid, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
D	 3939	**/*/0	 Verzameling/voorraad Finland, Zweden, Noorwegen vanaf klassiek in aantallen, IJsland, 
			   interessant voor stempelzoeker, enorm veel zegels!, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .

SPANJE 
SPANJE - Losse N° en reeksen
E	 3940	 0	 N° 8, 10 en 17 ‘1851/54, 2R rood, 6R blauw en 6R blauw’ FORGERY op achterzijde,  
			   goed referentiemateriaal, ntz (Yv -13.450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
E	 3941	 **	 LP 236/37 “Artistes”, zm (Yv. €350). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 42	 . .  .  .  .  .  .
E	 3942	 **	 LP 242/45 “Centenaire”, zm (Yv. €350) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 42	 . .  .  .  .  .  .
E	 3943	 **	 N° 262 “Celebrités, Legazpi”, zm (Yv. €200). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 24	 . .  .  .  .  .  .
E	 3944	 **	 N° 263 “Celebrites - Bastida”, zm (Yv. €800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F	 96	 . .  .  .  .  .  .
E	 3945	 **	 N° 802/05 “Centenaire”, zm (Yv. €400) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 48	 . .  .  .  .  .  .
E	 3946	 0	 N° 806A/807A “Visite de général Franco aux Îles Canaries”, 16,5mm “Caudillo”, zm (Yv. €350). .  .  .  .  .  . F	 28	 . .  .  .  .  .  .
E	 3947	 **	 N° 835/37 ‘1953 Universiteit Salamanca’ (10 reeksen), w.v. 1x 90c met plaatfout ‘witte vlek’  
			   zm (Yv 320) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3948	 **	 N° 873/75 ‘1955, 100 Jaar telegrafie’ (10 reeksen), zm (Yv € 450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 44	 . .  .  .  .  .  .
E	 3949	 **	 PA 250/54 ‘1951 Isabella’ (10 reeksen), zm (Yv € 450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 44	 . .  .  .  .  .  .

SPANJE - Samenstellingen/Verzamelingen
F	 3950	 ✉	 1831/1879 Kleine maar prachtige studie van tien brieven over de postrelatie tussen België en 
			   Frankrijk in de periode 1831/1879 met brieven: Brugge-Sevilla (1831), Verviers-Merida (1848), 
			   Antwerpen-Merida (1844), Verviers- Barcelona (1854 en 1855), Antwerpen-Cadiz (1862), n° 19 in 
			   paar op brief Gent-Barcelona (1866), n° 33 in paar op brief Doornik-Cadiz (1870), n° 34 op brief 
			   Gent-Barcelona (1874) en n° 28 + 30 in paar op brief van Kortrijk naar Madrid (1879), alle mooi 
			   opgezet op albumbladen en uitvoerig toegelicht (porten, postverdragen, etc.) en geïllustreerd, zm/m.  @	 90	 . .  .  .  .  .  .
A	 3951	**/*/0	 1850/2008 Verzameling met dubbels in 4 insteekboeken vanaf n° 1, veel zegels, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3952	**/*/0	 1850/2020 Goed gevulde verzameling in 3 LX insteek albums, vanaf n° 1 met veel modern  
			   postfris (postfris!), zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3953	**/*/0	 1850/1990 Redelijk gevulde verzameling in 3 Davo albums met o.a. veel blokken, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3954	 */0	 1851/1996 Samenstelling met dubbels in album + insteekboek, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3955	**/*/0	 1854/2004 Verzameling in 3 Davo albums met o.a. Wapenschilden, klederdrachten, zm/m/ntz . .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
A	 3956	**/*/0	 1880/1988 Verzameling in 2 Davo albums en insteekboek ** reeksen, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3957	 MIX	 1880/1997 Ook gebieden, verzameling in 3 albums, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
A	 3958	 MIX	 Spaanse gebieden Cuba, Marokko, Tanger, Guinea, Fernando Poo, Rio Muni, Sahara, Ifni, etc., 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 3959	 BRF	 1935/1940 ‘Spaanse Burgeroorlog’, mooie zeer uitgebreide verzameling in album, met enkele  
			   100den poststukken en enkele naslagwerken, tevens dubbels los in envelop, zeer interessant,  
			   w.o. stukken van sympathiserende bewegingen uit het buitenland (o.a. Roemenië), zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
D	 3960	 FDC	 1948/2004 Verzameling FDC’s in 13 Leuchtturm albums met betere enveloppen w.o. Velasquez 
			   blokken, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
A	 3961	 **	 1954/1972 Nette verzameling in album, w.o. wapenschilden en klederdrachten, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
A	 3962	**/*/0	 Burgeroorlog, zeer uitgebreide verzameling in insteekboek met grote verscheidenheid aan  
	 	 	 opdrukken van Sevilla, Bilbao, Ourense, etc., tevens blokken, fiscaal, brieven, zelden in deze  
			   hoeveelheid aangeboden, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
D	 3963	**/*/0	 Spanje en gebieden, verzameling en voorraad in insteekboeken, ook wat andere landen, zm/m/ntz.. .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3964	 */0	 1944/1984 Verzameling in klemband met betere zegels, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 70	 . .  .  .  .  .  .
B	 3965	 **	 Veel reeksen postfris op kaartjes, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .

TSJECHOSLOWAKIJE
E	 3966	 ❒	 PA 67 “Praga ‘68 5k.” in zwartdruk, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
F	 3967	 **	 N° 330x/31x “100 Jahre Tschechische national Mymne - Schuckbogen”, zm (Mi. €700) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 84	 . .  .  .  .  .  .
A	 3968	**/*/0	 1918/1990 Hoofdzakelijk gestempelde verzameling in LX insteekboek w.o. blokken, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3969	**/*/0	 1918/2014, Tsjechoslowakije en Tsjechië, zeer uitgebreide verzameling in 5 albums,  
			   met veel postfrisse jaargangen, betere blokken, mooi thema, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 3970	 */0	 1919/1990 Verzameling in 4 insteekboeken, zeer veel zegels, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
F	 3971	 0	 1919/1960, verzameling op blancobladen, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 3972	 **	 1981/1988, verzameling in insteekboek, zm. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
D	 3973	**/*/0	 Verzameling/voorraad in insteekboeken, tevens Slowakije op balden, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .
A	 3974	 0	 Restantverzameling (met dubbels) vanaf 1900, in 5 insteekboeken, zm/m/ntz.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 3975	 **/0	 Samenstelling duizenden zegels in 4 insteekboeken, diverse periodes, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
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D	 3976	 ✉	 Samenstelling honderden brieven diverse periodes waarbij Tsjechië, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
D	 3977	**/*/0	 Diverse verzamelingen en voorraadboeken, w.o. veel blokken, tevens verzameling FDC’s  
			   jaren ‘50 en begin ‘60, zm/m.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .

TURKIJE
A	 3978	**/*/0	 1863/1995 Mooie verzameling in ringband met veel betere zegels, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .

ZWITSERLAND
ZWITSERLAND - Losse Nrs en reeksen

E	 3979	 *	 N° 127 “Helvetia 3fr. bister en geel”, zm (Yv. €425). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 40	 . .  .  .  .  .  .
E	 3980	 0	 BL 1 (Mi.) “1934 NABA”, zm (Mi. €750) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 90	 . .  .  .  .  .  .
E	 3981	 **	 BF 5, SBK W23, “Bundesfeier 1940”, lichte hoekplooi links boven, zm (Yv. €400). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3982	 0	 BL 6 “Secours Suisse d’hiver”, zm (Yv. €325) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 26	 . .  .  .  .  .  .
E	 3983	 **	 BL 14 “1951 - Lunaba”, zm (Yv. €275). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 32	 . .  .  .  .  .  .
E	 3984	 **	 LP 1, SBK LP 1, “30c. bistre et vert” met opdruk, zm (Yv. €370). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 44	 . .  .  .  .  .  .
E	 3985	 *	 Dienst N° 3, SBK 3, “Industrielle Kriegswirtschaft”, gekeurd, zm (Yv. €450). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3986	 **	 Dienst N° 7, SBK 7, “Industrielle Kriegswirtschaft”, gekeurd, zm (Yv. €300). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 36	 . .  .  .  .  .  .
E	 3987	 *	 Dienst N° 275/78 + 338/353, SBK 1/25, organisation mondiale de la santé, zm (Yv. €185). .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 14	 . .  .  .  .  .  .
E	 3988	 **	 Dienst N° 354/61, SBK 1/8 “Organisation internationale pour les refugies”, zm (Yv. €200) . .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 24	 . .  .  .  .  .  .

ZWITSERLAND - Luchtpost
E	 3989	 0	 N° 145 en 152 (Mi.) “1919/20 30c. en 50c. met opdruk”, certificaat Diena, zm (Mi. €1.560). .  .  .  .  .  .  .  . F	 170	 . .  .  .  .  .  .
E	 3990	 0	 N° 152 (Mi.) “1920 30c. bruinoranje met opdruk”, twee keuren w.o. Bartels, zm (Mi. €1.400). .  .  .  .  .  .  . F	 140	 . .  .  .  .  .  .

ZWITSERLAND - Brieven/poststukken
E	 3991	 ✉	 BL 11 op filatelistische aangetekende postkaart, zm (Yv. €230) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
E	 3992	 ✉	 1852 Brief van Grindelwald naar Nidau gefrankeerd met Mi. n° 12 “Rayon III 15rp. roodoranje”, 
	 	 	 certificaat BPSP, zeldzaam geheel!, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . F	 200	 . .  .  .  .  .  .
E	 3993	 ✉	 1860 Brief uit Beinwyl (Suisse) op 15.12.1860 naar Antwerpen, 5 transit stempels, bijzonder, zm . .  .  .  @	 14	 . .  .  .  .  .  .
F	 3994	 ✉	 1871/1881, 8 brieven met frankering “Zittende Helvetia” w.o. buitenland, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
E	 3995	 ✉	 1914/1918 Zwitserland lot van 4 postkaarten, Feldpost, RK post, etc., zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 10	 . .  .  .  .  .  .
GD	3996	 FDC	 1966/1981 Samenstelling 835 FDC’s in 14 albums, w.o. dubbels, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 3997	 ✉	 Krantenbanden, tussen n° 1 en 51, gebruikt en ongebruikt, met dubbels, zm/m (195 stuks) . .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .

ZWITSERLAND - Verzameling/Samenstelling
A	 3998	**/*/0	 1850/1988 Verzameling in 6 Lindner albums, spaarzaam bezet tot 1940, wel met 2 rayons (keur),  
			   Pro Juventute v.a. 1918 (niet volledig), modern gedeelte postfris, aardig frankeergeldig,  
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 3999	**/*/0	 1854/2017 Verzameling in LX insteekboek met wat betere zegels, maar vooral postfris f 
			   rankeergeldig, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 300	 . .  .  .  .  .  .
A	 4000	 **/0	 1854/2007 Goed gevulde verzameling in 3 Davo albums met betere zegels incl. dienst,  
			   VN Génève, meest gestempeld, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 120	 . .  .  .  .  .  .
A	 4001	 */0	 1854/1949 Mooie verzameling in Universal album w.o. Strubeli, Zittende- en Staande Helvetia, 
			   Pro Juventute volledig, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 30	 . .  .  .  .  .  .
GD	4002	**/*/0	 1862/1981 Samenstelling in 13 insteekboeken, waarbij betere reeksen Juventute gest.,  
			   veel in blok van 4, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 4003	 */0	 1862/1993 Verzameling met v.a. “Zittende Helvetia” in insteekboek, zm/m (Yv. ca. €2.300). .  .  .  .  .  .  .  @	 26	 . .  .  .  .  .  .
A	 4004	**/*/0	 1862/1974 Verzameling in Davo met reesken Pro Patria, Pro Juventute en andere, zm/m/ntz . .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
D	 4005	**/*/0	 1875/1965 Enorme voorraad diverse uitgiften op honderden zwarte insteekkaarten, waarbij  
			   veel reeksen, blokken, dienst, enz., zeer geschikt voor wederverkopers, zm/m/ntz  
			   (Zeer hoge cataloguswaarde). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 200	 . .  .  .  .  .  .
F	 4006	 */0	 1878/1937 Verzameling op albumbladen w.o. NABA blok *, strafport, Pro Juventute 1915/16 gest., 
			   LP, Industrielle Kriegswirtschaft “8 waarden”, zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 250	 . .  .  .  .  .  .
A	 4007	 0	 1882/1907 Gespecialiseerde verzameling Staande Helvetia in klemband, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 4008	 MIX	 Verzameling in album en voorraad in 3 insteekboeken, zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 4009	 0	 1882/1991 Insteekboek met “Staande Helvetia”: verschillende tandingen, uitgezochte stempels, 
			   zm/m/ntz. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 20	 . .  .  .  .  .  .
A	 4010	**/*/0	 1909/1990 Verzameling in 3 Schaubek klembanden, waarbij Pro Juventute, Pro Patria,  
			   kopstaande, combinatie, LP, brieven, blokken, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 150	 . .  .  .  .  .  .
A	 4011	 0	 1913/1990 Pro Juventute, verzameling overwegend, volledige reeksen in insteekboekje,  
			   zm/m (Yv. + 1.100). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 40	 . .  .  .  .  .  .
A	 4012	**/*/0	 1913/1975 Verzameling in kleine klemband album “Pro Juventute”, w.o. veel volledige reeksen  
			   en betere zegels, zm/m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 38	 . .  .  .  .  .  .
A	 4013	 **/0	 1955/1999 Voorraad dienstzegels in insteekboek, zm (Yv. €620) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 16	 . .  .  .  .  .  .
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A	 4014	**/*/0	 1962/2010 Verzameling in 2 insteekboeken, overwegend gest., zm/m . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
A	 4015	 **/0	 1963/86, merendeel postfrisse verzameling in Leuchtturmalbum, veel frankeergeldig, zm.. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 4016	 **	 1971/1985 Kleine verzameling nominaal in insteekboek, zm (Frankeerwaarde: 213 CH Fr.). .  .  .  .  .  .  .  .  @	 80	 . .  .  .  .  .  .
A	 4017	 **	 1980/2014 Goed gevulde verzameling in 3 KaBe albums, zm (Hoog nominaal) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 400	 . .  .  .  .  .  .
A	 4018	 0	 1980/2012 Nette verzameling in 3 KaBe albums, mooi om voort te zetten, zm . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 100	 . .  .  .  .  .  .
A	 4019	 0	 1986/2000 Verzameling in Leuchtturm album met verzoekafstempelingen, tevens dienstzegels  
			   vanaf 1948, zm. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 60	 . .  .  .  .  .  .
B	 4020	 **/0	 Diverse speciale uitgiften, w.o. blokken van 4 gestempeld, postfris (nominaal ?), dienst, zm.. .  .  .  .  .  .  @	 50	 . .  .  .  .  .  .

                Veilingdagen - Zonder publiek!	             Jours de ventes - Sans public! 

	 maandag 16 oktober 2023		  lundi 16 octobre 2023	
	 dinsdag 17 oktober 2023		  mardi 17 octobre 2023	
	 woensdag 18 oktober 2023		  mercredi 18 octobre 2023	
	 donderdag 19 oktober 2023		  jeudi 19 octobre 2023
	 vrijdag 20 oktober 2023		  vendredi 20 octobre 2023
	 zaterdag 21 oktober 2023		  samedi 21 octobre 2023
	

De loten zijn beschikbaar vanaf dinsdag 24 oktober 2023
Les lots sont disponibles à partir du mardi 24 octobre 2023

	

! BEZICHTIGING: ENKEL OP AFSPRAAK / VISION DES LOTS: UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS !

 dinsdag / mardi	 03/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 woensdag / mercredi	 04/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 donderdag / jeudi	 05/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 vrijdag / vendredi	 06/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 zaterdag / samedi 	 07/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten

 dinsdag / mardi	 10/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 woensdag / mercredi	 11/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 donderdag / jeudi	 12/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 vrijdag / vendredi	 13/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten
 zaterdag / samedi 	 14/10	 10 u/h	 tot/à	 12 u/h	 13 u/h	 tot/à	 18 u/h 	 Alle loten

Bezichtiging van de loten: Uitsluitend op afspraak !
03 / 232 22 05

Vision des lots: Uniquement sur rendez-vous !




